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Değerli Stajyer Hekimlerimiz, 

Tıp Fakültesinin bilişsel düzeyde eğitim aktivitelerinin ağırlıklı olduğu preklinik döneminden 

başarı ile geçerek “Stajyer Hekim” olmaya hak kazandınız. Bir yılı aşkın süredir devam eden 

pandemi dönemine özgü olarak, eş zamanlı, çevrim içi gerçekleştirilen ve olgu temelli 

öğrenimler, olgu tartışmaları, video gösterimleri, refleksiyon oturumları gibi aktiviteler ile 

desteklenen eğitim etkinliklerine katıldınız. Bundan sonraki dönemde ise hekimliğin en önemli 

gerekliliklerinden olan Temel Hekimlik Uygulamalarında yeterli düzeye ulaşabilmeniz amacıyla 

hazırlanmış olan, çeşitli çevrim içi ve yüz yüze eğitim faaliyetlerini içeren “Temel Hekimlik 

Uygulama Kampı” eğitimlerinize devam edeceksiniz.  

Birçok öğretim üyemiz, öğretim görevlimiz, teknik ve idari personelimizin yoğun emekleri ile 

çok kapsamlı ve ayrıntılı bir eğitim programı hazırlanmış, eğitimde standardizasyonun 

sağlanabilmesi amacıyla hem sizlere hem de eğitimi verecek olan öğretim üyelerimize 

eğitimler verilmiş, beceri kılavuzlarımız gözden geçirilerek güncellenmiş, uygulamalar ile ilgili 

videolar çekilmiş ve eğitimlerinize destek olacak standardize hastalar için kurslar düzenlenmiş 

ve tüm bu hazırlıklar bir rehber haline getirilmiştir. 

Sizlerden iki önemli beklentimizin olduğunu vurgulamak isterim. İlk beklentimiz bu kamp 

sürecini en etkin şekilde değerlendirmeniz ve uygulamalar ile ilgili yetkinliğinizi geliştirmek için 

çok büyük gayret içinde olmanızdır. İkinci beklentimiz ise pandemi koşullarını asla unutmadan, 

kendinize ve etrafınızdakilere yönelik koruyucu yaklaşımlardan taviz vermeden bu kursu 

güvenli bir şekilde tamamlamanızdır.  

Hepinize verimli ve başarılı bir kamp dönemi diliyorum.  

Sevgilerimle. 

Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA 

Karadeniz Teknik Üniversitesi  

Tıp Fakültesi Dekanı 

Dekan Mesajı 
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Tanıtım Kitapçığında Kullanılan Kavramlara Yönelik Tanımlamalar 

 

Standardize Hasta: Öğrencilere hasta veya hasta yakını rolünü, eğiticilerin SHEB’in 

senaryo hazırlık şablonu doğrultusunda hazırladığı senaryolar 

üzerinden sergileyen kişilerdir. 

Task trainer: 

  

Klinik beceri eğitimlerinde kullanılan basit maketlere verilen genel bir 

isimdir. 

Code Blue III: 

  

Sağlık profesyonellerinin eğitiminde kullanılmak üzere geliştirilmiş, 

yüksek gerçeklik sağlayan simülasyon maketi modelidir. 

Temel Hekimlik 

Uygulamaları: 

  

Mezuniyet öncesi tıp eğitimi Ulusal Çekirdek Eğitim Programı’nda yer 

alan hekimlik becerilerine yönelik başlıklara verilen kapsayıcı bir 

isimdir. 

Nesnel Yapılandırılmış 

Klinik Sınav: 

  

Sağlık profesyonellerine yönelik tasarlanan, uygulama becerilerini 

sergilemeleri ve geribildirim almalarını sağlayan, istasyonlar ve 

standardize hastaların kullanımı ile gerçekleştirilen bir eğitim ve 

değerlendirme yöntemidir. 

Senaryo üzerinden 

rapor ödevi ve 

değerlendirme: 

  

Öğretim üyelerinin SH kullanımı ile senaryolaştıracağı bir kurgusal 

tıbbi duruma yönelik, öncesinde hazırlanan ve tanıtılan kılavuzlar 

eşliğinde, öğrencilerin raporlarını sunması ve sonrasında eğiticiler 

tarafından değerlendirme formaları ile raporların değerlendirilmesidir. 

Bilgi Paylaşımı: 

  

Eğiticilerin öğrencilerle bir konu özelinde geliştirilmiş kuramsal 

bilgileri (asenkron sunum, slayt sunumu, rehber, kılavuz, vb. 

dokümanlar) çevrim içi veya yüz yüze ortamda senkron veya 

asenkron paylaşması. 

SH aracılığıyla Zoom 

görüşmeleri: 

Bazı uygulamaların SH kullanımı ile videolar çekilerek veya 

standardize hasta ile senkron oturumlar tasarlanarak Zoom 

aracılığıyla sunulması. 
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TEHUD Kampının Genel Kapsamı ve Uygulama Gereksinimleri 

 

Temel Hekimlik Uygulamaları (THU) UÇEP-20 (Ulusal Çekirdek Eğitim Programı 2020)’ de mezunların birinci 

basamak düzeyinde iyi hekimler olması için kazanılması gereken yeterlikler olarak tanımlanmış ve mezun 

yeterliklerinde hangi düzeyde elde edilmesi gerektiği belirtilmiştir1. UÇEP-20’de 157 Temel Hekimlik 

Uygulaması başlığı tanımlanmıştır1. TEHUD programımız UÇEP-20’de yer alan Temel Hekimlik 

Uygulamaları başlıklarından Düzey 3 (karmaşık olmayan, sık görülen olgularda uygulamayı yapar) ve 4 

(karmaşık durumlar/olgular dahil uygulamayı yapar) yeterlikler göz önüne alınarak yapılandırılmıştır.  

THU “öykü alma”, “genel ve soruna yönelik fizik muayene”, “kayıt tutma, raporlama ve bildirim”, “laboratuvar 

testleri ve ilgili diğer işlemler”, “girişimsel ve girişimsel olmayan uygulamalar”, “koruyucu hekimlik ve toplum 

hekimliği uygulamaları”, “bilimsel araştırma ilke ve uygulamaları”, “sağlıklılık” ve “taramalar” ana başlıkları 

altında listelenmektedir1. 

“Temel Hekimlik Uygulamaları” literatürde “Klinik beceri” olarak da geçmekte ve hastanın çıktılarını etkileyen, 

hasta bakımında direkt müdahale olan, ölçülebilir, herhangi bir aktivite olarak tanımlanmaktadır2.  

Mezuniyet öncesi tıp eğitiminde beceri ve tutum geliştirilmesine yönelik eğitimlerin yapılandırılmış eğitim 

faaliyetleri olarak planlanması önerilmektedir3. Bu eğitim faaliyetleri temel olarak davranışçılık, 

yapılandırmacılık ve reflektif uygulamalar kuramlarına dayalı olarak uygulanmaktadır2. Bu yapılandırılmış 

eğitim faaliyetleri kapsamında çeşitli gerçeklik düzeylerinde simülasyon uygulamaları yer almaktadır 4. 

Simülasyon uygulamaları, öğrenenin gerçek ortama yakın bir ortamda eğitim almasını sağlayan, tekrarlayan 

uygulamalara izin veren ve öğrencileri gerçek hasta ile karşılaşmaya hazırlayan uygulamalar olarak 

tanımlanmaktadır5.  

Mezuniyet öncesi tıp eğitiminde hasta güvenliği giderek daha önemli hale gelmektedir6. Bu nedenle THU 

eğitimleri öğrencilerin hasta ile karşılaşmadan belirli düzeylerde yeterlik kazanması için yürütülmektedir6.  

THU’ya yönelik eğitim aktiviteleri beceri laboratuvarları, eğiticilerle grup-ödev çalışmaları, ve yüksek 

gerçeklikli simülasyon uygulamaları ile verilmektedir7. THU’ya yönelik yapılandırılmış eğitim faaliyetlerinin 

önemli özellikleri arasında eğitimin standardizasyonu ve her öğrenciye eşit öğrenme imkanı sağlaması 

gelmektedir8. Bu standardizasyonun sağlanması için rehberler eşliğinde öğrenme önemli rol oynamaktadır2. 

TEHUD programı çerçevesinde ilgili THU’lara yönelik hazırlanan öğrenim rehberleri gözden geçirilecek ve 

eksik rehberler tamamlanacaktır.  

THU eğitimlerine yönelik ölçme-değerlendirme yaklaşımında yine öğrenme yöntemlerine uygun olarak 

“Nesnel Yapılandırılmış Klinik Sınav (NYKS)”, “task trainerlar ile beceri sınavları”, “ödev-görev 

değerlendirme” yer almaktadır9. NYKS her adayın belirli/standart ölçütlerle değerlendirileceği yapılandırılmış 

istasyonlarda yeterlik düzeyinin belirlenmesi için kullanılmaktadır10. Task trainerlar ile beceri sınavları 

değerlendirme rehberleri üzerinden ilgili psikomotor becerinin gerçekleştirilmesinin değerlendirilmesi için 

kullanılmaktadır. Ödev-görev değerlendirmeleri özellikle “kayıt tutma, raporlama ve bildirim” yeterliklerini 

değerlendirmede yine değerlendirme rehberleri üzerinden yapılandırılmaktadır9. TEHUD programı 

çerçevesinde ilgili THU’lara yönelik hazırlanan değerlendirme rehberleri gözden geçirilecek ve eksik rehberler 

tamamlanacaktır.  

Yukarıda bahsedilen bilgiler doğrultusunda TEHUD kampı, mezun yeterliklerinde yer alan Temel Hekimlik 

Uygulamalarını uygun eğitim yöntemleri ile eğitim faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi ve bu eğitim yöntemlerine 

uygun ölçme-değerlendirme yöntemleri ile değerlendirilmesi amaçlanarak Dönem IV ve V’e yönelik 

hazırlanmıştır. 
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TEHUD KAMPI’NDA KULLANILACAK YÖNTEMLER 

 

Klinik Beceri Eğitimleri: Öğrencilerin işbaşında hastalara hizmet sunumundan önce elde etmesi gereken 

mesleki becerileri daha güvenli ortamda uygulamasını sağlayan eğitim yöntemidir. Klinik beceri eğitimlerinde 

eğiticilerin öncesinde belirlenmiş asgari standartlarda ortaklaşması ve öğrenci eğitimlerinde ortaya çıkması 

muhtemel uygulamalardaki farklılıkları en aza indirgemeleri gerekmektedir. Bu amaçla, eğiticilerin uygulama 

öncesinde birlikte hazırlayacakları uygulama rehberleri önem arz etmektedir. Böylelikle, tüm öğrencilerin 

belirli standartlarda eğitim alması sağlanır. Uygulamadaki standardın değerlendirme süreçlerinde de 

sürdürülmesi gerekmektedir. Bu amaçla, aynı beceri eğitimini verecek tüm eğiticilerin değerlendirme formunu 

birlikte oluşturmaları ve hangi durumda öğrencilere ‘yeterli’ diyecekleri konusunda karar vermeleri 

gerekmektedir. Uygulama ve değerlendirmelerde basit maketler (task trainer), yüksek gerçeklikli simülatörler 

(Code Blue 3) ve beceriye özel ekipmanlar/ materyaller kullanılacaktır. Klinik beceri eğitimleri fakültemizin 

THU KBL ve KTÜ MEDSİM KBL’de gerçekleştirilecektir. Klinik beceri eğitimlerinde; 

·    Birinci adım: beceriye ilişkin bilgi paylaşımı (uygulama öncesinde); bu bölüm 30 dk’yı 

geçmeyecek şekilde verilmelidir. 

·    İkinci adım: becerinin tüm öğrenci gruplarına eğiticiler tarafından (8-12 kişilik gruplar) 

gösterilmesi; 

·    Üçüncü adım: Grup çalışmalarının bağımsız yürütülmesi; bu adımda öğrenciler birbirlerini 

kılavuzlar eşliğinde değerlendirecek ve geribildirim vereceklerdir (akran değerlendirmesi); 

·    Dördüncü adım: eğiticilerin her gruptan en az bir kişiye grup içerisinde geribildirimde 

bulunması, böylelikle grup içerisindeki tüm öğrencilerin uygulamaya ilişkin eğitici 

geribildirimlerinden yararlanmasının sağlanması, 

adımlarının işletilmesi önem arz etmektedir. 

Kamp sürecinde ele alınacak tüm KB eğitimlerine yönelik uygulama ve değerlendirme rehberleri öğrencilerle 

kampın başlangıcında paylaşılacaktır. 

Standardize Hasta (SH) Kullanımı ile Grup Eğitimleri: Hasta rolü oynayan eğitimli kişilerin kullanıldığı 

yöntemdir. Öğretim üyelerinin SH’leri beceri uygulamalarının hedefleri doğrultusunda eğitmeleri 

gerekmektedir. Bu amaçla, eğiticiler SH eğiticiliği konusunda TEAD’ın düzenleyeceği eğitimleri almaları 

gerekmektedir. Bu yöntemde eğitici; 

• MEDU üzerinden yüklediği THU’ya yönelik video ve bilgi paylaşımlarını kullanarak, uygulama 

öncesinde öğrencilerin hazır bulunuşluğunun sağlanması; ilgili dokümanların en geç 7 Mayıs 2021 

tarihine kadar eğiticiler tarafından sisteme yüklenmesi;  (uygulama öncesi öğrenci hazırlığı);  

• Eğiticiler tarafından becerinin tüm öğrenci gruplarına (8-12 kişilik gruplar) SH üzerinden beceriye 

yönelik uygulama basamaklarının gösterilmesi; (eğitici tarafından becerinin sergilenmesi); bu 

bölüm 30 dk’yı geçmeyecek şekilde verilmelidir. 

• Grup çalışmalarının bağımsız yürütülmesi; bu adımda öğrenciler birbirlerini kılavuzlar eşliğinde 

değerlendirecek ve birbirlerine geribildirim vereceklerdir (akran değerlendirmesi); 

• Eğiticilerin her gruptan en az bir kişiye SH kullanılarak grup içerisinde geribildirimde bulunması, 

böylelikle grup içerisindeki tüm öğrencilerin uygulamaya ilişkin eğitici geribildirimlerinden 

yararlanmasının sağlanması; (değerlendirme), 

süreçlerinin işletilmesi gerekmektedir. 



 

11 
 

SH Aracılığıyla Zoom görüşmeleri ile gerçekleştirilecek eğitimler: SH’ler eğiticiler tarafından 

hazırlanacak senaryolar doğrultusunda ilgili THU başlıklarına yönelik eğitilecektir. Uygulama günü geldiğinde 

öğrenciler Zoom linki üzerinden SH ile çevrim içi 15 dk’yı geçmeyecek görüşmeler gerçekleştirecek olup, 

öğrencilerin performanslarına ilişkin eğiticiler tarafından eş zamanlı veya sonrasında kaydedilecek görüntüler 

doğrultusunda (öncesinde hazırlanmış uygulama formları üzerinden) geribildirim verilecektir. SH provalarının 

sağlıklı ilerlemesi için eğiticilerin 3 Mayıs 2021 tarihine SH senaryolarını TEAD’a iletmeleri gerekmektedir.  

Her bir görüşme kayıt altına alınacak olup, eğiticiler MEDU sistemindeki kayıtlar üzerinden uygulama 

sonrasındaki 2 hafta içerisinde değerlendirme rehberleri üzerinden her bir öğrenciye geribildirimlerini 

vereceklerdir. Geribildirimler ilgili öğrenci koordinatörlüğü tarafından öğrencilerle paylaşılacaktır. 

Akran değerlendirmeleri: THU’lara yönelik eğitim faaliyetlerinde öğrencilerin geribildirim aldıkları 

paydaşlardan biri de akranlarıdır (aynı eğitimi alan diğer öğrenci arkadaşları). Eğiticilerin ilgili THU’ya ilişkin 

bilgi paylaşımı ve göstermesi / uygulamasından sonra, 8-12 kişilik grup içerisinde yer alan öğrenciler en az 

bir kez arkadaşından yaptığı uygulamaya ilişkin geribildirim alır. Öğrenciler birbirlerine geribildirimi eğiticilerin 

hazırladığı uygulama kılavuzuna göre verirler. 

Bilgi paylaşımı ve senaryo üzerinden ödev (rapor) sunumu: Kamp sırasında; kayıt tutma, koruyucu 

hekimlik ve toplum sağlığı uygulamalarında danışmanlık verme, vb. bazı THU başlıkları için: 

• Eğiticinin uygulama veya beceriye ilişkin kuramsal (teorik) bilgiye, kullanılacak uygulama ve 

değerlendirme rehberlerine ilişkin dokümanları hazırlaması gerekmektedir. Eğitimin içeriği gerçek 

hayatta hizmet sunumunda karşılaşılabilecek senaryolar üzerinden verilen örnekleri de kapsamalıdır. 

Eğitici yöntem olarak konu ile ilgili senaryoyu (gerektiğinde) bir SH aracılığıyla da sergileyip videosunu 

öğrencilerle paylaşabilecektir. 

• Bu dokümanlar eğiticiler tarafından MEDU üzerinden öğrencilerle paylaşılacaktır. Öğrenciler MEDU 

sisteminde kayıtlı ders içerikleri ve diğer materyallerden kamp süresince istedikleri zaman 

yararlanabilecek, izleyebileceklerdir. 

• Bilgi paylaşımından sonra, eğiticiler tarafından konu ile ilgili bir duruma/olguya ilişkin hazırlanmış 

senaryolar (yazılı bir doküman veya SH ile çekilmiş videolar eşliğinde) paylaşılacaktır. Öğrencilerden 

senaryoda yer alan duruma ilişkin bir rapor hazırlanması istenecektir. 

• Eğiticiler, senaryolara ilişkin raporlarda ne beklediklerine, nasıl değerlendireceklerine ilişkin 

ayrıntılara sunumlarında yer vermelidirler. 

Bu yöntemle verilecek eğitimler için tüm dökümanlar eğiticiler tarafından MEDU da tanımlandığı alana 21 

Mayıs’a kadar yüklenecektir. Öğrencilerin MEDU ya yüklenen video veya yazılı döküman özelinde 

hazırlayacakları ödevlerini/raporlarını 4 Haziran mesai bitimine kadar sisteme yüklemeleri gerekmektedir. 

Eğiticilerin öğrenciler tarafından MEDU’ya yüklenen ödevler/raporlara ilişkin değerlendirmelerini 24 Haziran 

mesai bitimine kadar kadar ilgili koordinatörlüklere iletmeleri gerekmektedir. Öğrenci koordinatörlüğü 

değerlendirmelere ilişkin duyuruları öğrencilerle paylaşacaktır. 

Servis ve Poliklinik Vizitleri: Dönem 4 ve Dönem 5 öğrencilerinin programda belirtilen zaman aralıklarında 

ve birimlerde, eğiticilerin gözetiminde yapacakları işbaşı gözlemleri içerir. Anabilim dalları öğrenci gruplarına 

yönelik poliklinik ve servis dağılımlarına karar verirler. Öğrencilerden vizitler sırasında ‘Hasta Dosyası 

Hazırlama Ödevi’ için hasta görüşmeleri yapmaları beklenmektedir. İlgili Anabilim Dalı başkanı veya 

görevlendireceği öğretim üyelerinin; servis/poliklinik dağılımları, süreleri, hasta dağılımı, gibi konuları 17 

Mayıs kamp başlangıç tarihinden önce koordinatörlük ve/veya Dönem 4 ve Dönem 5 temsilcileri 

aracılığıyla öğrencilere iletmesi gerekmektedir. 

Pratik Saatleri (İsteğe Bağlı): Öğrencilere programda yer alan tarihlerde, o hafta eğitimini aldıkları 

uygulamalara ilişkin pratik yapma fırsatı sunulacaktır. Pratik saatlerinde; SH ile gerçekleştirilen başlıklar, 

modüler eğitimler (birkaç THU başlığını barındıran paket programlar, örn.; Dönem 5’te yer alan ‘Temel Yaşam 

Desteği’ programı) ve girişimsel olmayan KB eğitimleri yer almayacaktır.  Öğrencilere TEHUD sekreteryası 

tarafından 8-12 kişilik gruplar halinde randevu verilecektir. Pratik gününde her gruba ortalama 1,5 saat pratik 
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yapma fırsatı sunulacaktır. Bir dönemde aynı zaman diliminde en fazla 3 gruba randevu verilecektir. 

Öğrenciler randevu için pratik saatinden bir gün öncesinde, en geç mesai bitimine kadar TEHUD 

sekreteryasına kitapçıkta yazan iletişim bilgileri üzerinden veya yüz yüze başvurmalıdırlar. 

Hasta Dosyası Hazırlama Ödevi için SH’ler ile Zoom görüşmeleri: Öğrencilerin servis ziyaretlerinde bir 

hasta dosyası hazırlamaları beklenmektedir. COVID-19 pandemisi nedeniyle yeterli sayıda hasta çeşitliliğinin 

olmaması durumunda, çevrim içi ortamda SH ler eğiticiler tarafından hazırlanacak senaryolar eşliğinde 

öğrencilerin hasta dosyası hazırlamalarına imkan sağlayacak (en fazla 15 dk lık) görüşmeler için 

kullanılacaktır. Bu görüşmelerde dosyalarda fizik muayene bulguları olmayacaktır. Öğrenciler çevrim içi 

görüşmede elde edilen bilgiler doğrultusunda ödevlerini hazırlayacaklardır. Öğrencilere çevrim içi görüşmeler 

için randevu verilecek olup; Dönem 4 için 28 Haziran 2021, Dönem 5 için ise 7 Haziran 2021 tarihinde en 

geç mesai bitimine kadar TEHUD sekreteryasına başvurmalıdırlar. Görüşmeler MEDU üzerinden senkron 

gerçekleştirilecek olup, öğrenci koordinatörlüğü tarafından organize edilecektir. Bu yöntem servislerde yeterli 

hasta olmaması durumunda öğrencilere destek amaçlı kurgulanmış olup, mevcut SH sayımız ve programın 

süre kısıtlılığı gibi nedenlerden ötürü her öğrencinin yararlanabilmesi garanti altına alınamamaktadır. 

Dolayısıyla, öğrencilerin hasta dosyası hazırlamada öncelikle servislerdeki hastalar aracılığıyla ödevlerini 

yapmaları önerilmektedir. Zoom linkleri en geç 24 saat öncesinde ilgili öğrenci koordinatörlüğü tarafından 

MEDU üzerinden paylaşılacak olup, öğrencilerin MEDU üzerinden gelen mesaj ve bildirimleri takip etmeleri 

gerekmektedir. 
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DÖNEM 4 TEHUD KAMPI PROGRAM 

17 Mayıs – 9 Temmuz 2021 

Öğrenci Sayısı: 262 

 

Dönem 4 TEHUD Kampında Görevli Öğretim Üyeleri 

Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Kısaltma 

İç Hastalıkları AD 
 
 
 
 

Prof.Dr. Kübra Kaynar KK 

Doç.Dr. Nergiz Erkut NE 

Dr. Öğr. Üyesi Hülya Coşkun  HC 

Dr. Öğr. Üyesi Aykut İçel  Aİ 

Dr. Öğr. Üyesi Seher Nazlı Kazaz SNK 

Dr. Öğr. Üyesi Arif Mansur Coşar   AMC 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD 

Doç. Dr. Ahmet Kağan Özkaya    AKÖ 

Dr. Öğr. Üyesi Merve Kışıoğlu       MK 

Dr. Öğr. Üyesi Fevziye Başkan Vuralkan    FBV 

Kadın Hastalıkları ve Doğum AD 
 

Prof. Dr. Emine Seda Güvendağ Güven ESGG 

Dr. Öğr. Üyesi Gülseren Dinç GD 

Genel Cerrahi AD 
 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Uluşahin MU 

Dr. Öğr. Üyesi Arif Burak Çekiç ABÇ 

Kardiyoloji AD 
Prof. Dr. Ömer Gedik 
Dr. Öğr. Üyesi Mürsel Şahin     

ÖG 
MŞ 

Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı  
Prof. Dr. Funda Öztuna                               FÖ 

Dr. Öğr. Üyesi Olcay Ayçicek                      OA 

Acil Tıp AD 
 

Dr. Öğr. Üyesi Vildan Özer VÖ 

Dr. Öğr. Üyesi Aynur Şahin AŞ 

Dr. Öğr. Üyesi Melih İmamoğlu Mİ 

Dr.Öğr.Üyesi Sinan Paslı SP 

Tıbbi Farmakoloji AD                                                                 Dr. Öğr. Üyesi İlknur Erköseoğlu İE 

Genel Cerrahi AD 
 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Uluşahin MU 

Dr. Öğr. Üyesi Arif Burak Çekiç ABÇ 

Üroloji AD 
 

Dr. Öğr. Üyesi İlke Onur Kazaz İOK 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih Çolak          FÇ 

Plastik, Rekons. ve Estetik 
Cerrahi AD 

Prof. Dr. Muhammet Uraloğlu MU1 

Aile Hekimliği Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Turan Set 
Doç. Dr. Elif Ateş 
Dr. Öğr. Üyesi Oğuzer Usta 

TS 
EA 
OU 
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Dönem 4 Kamp Programlarında Ele Alınacak THU Başlıkları 

 

Temel Hekimlik Uygulamaları Düzeyler Anabilim Dalı Yöntem 

A. Öykü alma 

1. Genel ve soruna yönelik öykü alabilme  4 İç Hastalıkları AD 
Standardize Hasta (SH) 
üzerinden; Zoom aracılığıyla 

B. Genel ve soruna yönelik fizik muayene 

2. Batın muayenesi 4 İç Hastalıkları AD SH 

3. Çocuk ve yenidoğan muayenesi 4 
Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları AD 
 

Klinik Beceri Eğitimi: Task 
trainer lar üzerinden 

4. Jinekolojik muayene + Vajinal ve servikal 
örnek alabilme 

3 
Kadın Hastalıkları ve 
Doğum AD 

Klinik Beceri Eğitimi: Task 
trainer lar üzerinden 

5. Kardiyovasküler sistem muayenesi 4 Kardiyoloji AD 
Klinik Beceri Eğitimi: Code 
Blue III başında 

6. Meme ve aksiller bölge muayenesi 3 Genel Cerrahi AD 
Klinik Beceri Eğitimi: Task 
trainer lar üzerinden 

7. Solunum sistemi muayenesi 4 Göğüs Hastalıkları AD 
Klinik Beceri Eğitimi: Code 
Blue III başında 

C. Kayıt tutma, raporlama ve bildirim 

5. Hasta dosyası hazırlayabilme  4 İç Hastalıkları AD 

Bilgi Paylaşımı + Senaryo 
üzerinden ödev (rapor) 
sunumu 

D. Girişimsel ve girişimsel olmayan beceriler 

1. Deri-yumuşak doku apsesi açabilme  3 

Genel Cerrahi AD 

Plastik, Rekons. ve Estetik 
Cerrahi AD 

Canlı doku simülasyonular 
üzerinden 

2. İdrar sondası takabilme  3 Üroloji AD 
Klinik Beceri Eğitimi: Task 
trainer lar üzerinden 

3. Kan basıncı ölçümü yapabilme  4 Kardiyoloji AD Akran değerlendirmeleri 

4. Nazogastrik sonda uygulayabilme  3 Genel Cerrahi AD 
Klinik Beceri Eğitimi: Task 
trainer lar üzerinden 

5. Oksijen ve nebul‐inhaler tedavisi 
uygulayabilme  

4 Göğüs Hastalıkları AD Klinik Beceri Eğitimi: 
Hastaneden geçici olarak 
temin edilerek (ya da 
Dekanlık temini) 
(Birlikte uygulanacak) 

6. Puls oksimetre uygulayabilme ve 
değerlendirebilme  

4 Göğüs Hastalıkları AD 

7. Solunum fonksiyon testlerini 
değerlendirebilme  

3 Göğüs Hastalıkları AD 

Bilgilendirme + senaryo 
özelinde ödev (rapor sunumu) 

8. Topuk kanı alabilme  4 
Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları AD 

Klinik Beceri Eğitimi: Task 
trainer lar üzerinden 
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9. Uygulanacak ilaçları doğru şekilde 
hazırlayabilme  

3 Tıbbi Farmakoloji AD                                                                 

Klinik Beceri Eğitimi: Gerekli 
malzemelerin teminiyle 
uygulanacaktır 

10. Yüzeyel sütür atabilme ve alabilme  4 Genel Cerrahi AD 

Klinik Beceri Eğitimi: Task 
trainer lar üzerinden 

F. Koruyucu hekimlik ve toplum hekimliği uygulamaları 

1. Aile planlaması danışmanlığı yapabilme  4 Aile Hekimliği AD 

Bilgilendirme + senaryo 
özelinde ödev (rapor sunumu) 

2. Bağışıklama danışmanlığı verebilme  4 Aile Hekimliği AD 

Bilgilendirme + senaryo 
özelinde ödev (rapor sunumu) 

3. Doğru emzirme yöntemlerini öğretebilme  4 Aile Hekimliği AD 

Bilgilendirme + senaryo 
özelinde ödev (rapor sunumu) 
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Dönem 4: Girişimsel Olmayan Klinik Beceri Uygulamaları 

 

Aşağıdaki tabloda yer alan başlıklara ilişkin sorumlu öğretim üyeleri, sorumlu öğretim üyelerine uygulamada 
destek verecek TEAD üyesi ve sekreteryaya ilişkin ayrıntılar yer almaktadır. Ayrıca, uygulamanın hangi 
yöntemle sunulacağı da belirtilmektedir. 

 

Sorumlu Öğretim Üyesi Sorumlu Öğr. 
Görevlisi 

Sekreterya Başlık Yöntem 

Prof.Dr. Kübra Kaynar 
Doç Dr. Nergiz Erkut  
Dr. Öğr. Üyesi Arif Mansur Coşar 
Dr. Öğr. Üyesi Seher Nazlı Kazaz 

Dr. Öğr. Üyesi Hülya Coşkun  
Dr. Öğr. Üyesi Aykut İçel      

Yasemin Güner 
Melek Üçüncüoğlu 

Canan Ayazoğlu Hasta dosyası 
hazırlayabilme  

Bilgi Paylaşımı + 
RD 

Melek Üçüncüoğlu 

 
Canan Ayazoğlu Genel ve soruna 

yönelik öykü alabilme 

 

SH üzerinden; 
Zoom aracığıyla 

Prof Dr. Turan Set 
Doç. Dr. Elif Ateş 

Dr. Öğr. Üyesi Oğuzer Usta 

Melek Üçüncüoğlu Canan Ayazoğlu Aile planlaması 
danışmanlığı yapabilme 

Bilgi Paylaşımı + 
RD 

Prof Dr. Turan Set 
Doç. Dr. Elif Ateş 

Dr. Öğr. Üyesi Oğuzer Usta 

Melek Üçüncüoğlu  Canan Ayazoğlu Bağışıklama 
danışmanlığı 
verebilme  

Bilgi Paylaşımı + 
RD 

Prof Dr. Turan Set 
Doç. Dr. Elif Ateş 

Dr. Öğr. Üyesi Oğuzer Usta 

Melek Üçüncüoğlu  Canan Ayazoğlu Doğru emzirme 
yöntemlerini 
öğretebilme 

Bilgi Paylaşımı + 
RD 
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Öğrenci Yönergeleri- Dönem IV 

 

Bilgi paylaşımı ve senaryo üzerinden ödev (rapor) hazırlama: Bu başlık altında sizden MEDU’ya yüklenen 

dokümanları takip etmeniz, son tarihlerden önce MEDU’da tanımlanan grup çalışmaları bölümüne ilgili 

ödevinizi yüklemeniz beklenmektedir.  

Standardize Hasta (SH) ile Zoom görüşmeleri: Bu başlık altında sizden MEDU’da belirlenen tarih ve saatte 

SH ile görüşme yapmak üzere hazır bulunmanız beklenmektedir. Görüşmelerin hangi rehberler eşliğinde 

yapılacağı programda belirtilmektedir (“Genel ve soruna yönelik öykü alma görüşmesi” için “genel ve soruna 

yönelik öykü alma rehberi” gibi). Sizden belirtilen süre (15 dk) içinde rehberdeki adımları SH üzerinde 

uygulamanız beklenmektedir. Görüşmelerde kameralarınızın açık olması gerekmektedir. Görüşmeler kayıt 

altına alınacak olup, eğiticiler bu kayıtlar üzerinden her bir öğrenciye yazılı geribildirim verecektir.  

SH ile grup eğitimleri: Bu başlık altında sizden ilgili gün ve saatte belirtilen KBL laboratuvarında hazır 

bulunmanız beklenmektedir. Uygulamaya gelmeden önce MEDU’ya yüklenmiş olan dokümanları 

izlemeniz/okumanız beklenmektedir. Uygulamada eğiticiler uygulamayı hatırlatacak ve varsa uygulamaya 

yönelik sorularınızı yanıtlayacaklardır. Uygulama süreci akranlar üzerinden tamamlanacaktır. Uygulama 

bitiminden önce eğitici her gruptan bir öğrenciye SH ile uygulamayı yaptırıp geribildirim verecektir.  

Klinik beceri eğitimleri: Bu başlık altında sizden ilgili gün ve saatte belirtilen beceri laboratuvarında hazır 

bulunmanız beklenmektedir. Programda belirtilen konuya göre MEDU’daki paylaşımları takip etmeniz ve ilgili 

beceri eğitimine gelmeden önce dokümanları okumanız/izlemeniz beklenmektedir. Eğitim rehberi ile ilgili 

becerileri task-trainer’lar ile pratik yapmanız beklenmektedir. Klinik becerilerin kapsamına göre akran 

geribildirimi ile uygulama sürecini değerlendirmeniz beklenmektedir (Örneğin “Damar yolu açma becerisi” için 

rehber eşliğinde akranınıza performansına yönelik geribildirim vermeniz gibi). 

Hasta dosyası hazırlama: Bu başlık altında sizden servis vizitleri süresince bir hasta ile görüşerek hasta 

dosyası hazırlamanız beklenmektedir. Hasta dosyası hazırlamaya yönelik doküman ve rehberler MEDU’da 

ilgili başlık altında yer almaktadır. Pandemi nedeniyle serviste uygun hasta bulunmaması durumunda, SH’ler 

ile zoom üzerinden hasta dosyası hazırlamaya yönelik görüşme yapmanız için ek oturumlar ayarlanmıştır. 

Ancak bu oturumlar sınırlı sayıda olup öncelik olarak servisteki hastalar ile görüşmeniz beklenmektedir. 

MEDU’da ilgili grup çalışması alanına ödevinizi yüklemeniz beklenmektedir.  

Epikriz hazırlama: Bu başlık altında MEDU’da paylaşılan dokümanlar üzerinden epikriz dosyası 

hazırlamanız beklenmektedir. Bu ödev için servis veya SH görüşmeleri gerekmeyip, MEDU’da paylaşılan 

senaryolar üzerinden hazırlamanız beklenmektedir. MEDU’da ilgili grup çalışması alanına ödevinizi 

yüklemeniz beklenmektedir.   

Pratik saatleri (isteğe bağlı): Bu başlık altında o haftaya ilişkin klinik beceri eğitimlerinin tekrar ve telafi 

edilmesi için boş zamanlar tarif edilmektedir. Tekrar/telafi etmek istediğiniz uygulama için Pratik saatinin bir 

gün öncesi mesai bitimine kadar TEHUD sekreterliğinden randevu almanız gerekmektedir.  

NYKS (Nesnel Yapılandırılmış Klinik Sınavlar): SH ile görüşmeler ile gerçekleştireceğiniz sınavları ifade 

eder. TEHUD içeriğinde hangi başlık(lar) ile ilgili NYKS olacağı sınav zamanı sizlere duyurulacaktır, 

öncesinde hangi THU başlığına ilişkin NYKS olacağı açıklanmayacak olup, yönergesi de sınav zamanı 

paylaşılacaktır. NYKS’lerde sizden TEHUD süresince paylaşılan eğitim rehberleri üzerinden performans 

sergilemeniz beklenmektedir.  

Klinik beceri sınavları: Task trainer (basit maketler) ile gerçekleşecek sınavı ifade eder. TEHUD içeriğinde 

hangi başlık(lar) ile ilgili klinik beceri sınavı olacağı sınav zamanı sizlere duyurulacaktır. Yönergesi sınav 

zamanı paylaşılacaktır. Klinik beceri sınavlarında sizden TEHUD süresince paylaşılan eğitim rehberleri 

üzerinden performans sergilemeniz beklenmektedir. 
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Dönem 4 Öğrenci Grupları 

 

Grup 1 Grup A1 Grup A1-1 

Gülşen Üstündağ 
Ülkü Tarkan 
Al-Muntassar Al-Adhraeı 
Zafer Ökkeş Selbes 
Başak Refika Batur 
Ayshan Nazarova 
Rahıla Hagverdıyeva 
Abdullah Güldoğan 
Elif Kurtuluş 
Furkan Can Yılmaz 
Begüm Demirbağ 
Tayfun Sürmen 
Azer Abbasov 
Ali Paşa İskender 
Selman Mehmet Okumuş 
Furkan Özoğlu 
Hüseyin Bilgehan Yıldırım 
Hatice Bulut 
Beyza Nur Yıldız 
Salih Dündar 
Merve Nida Şahin 
Murat Çetin 
Aziz Can Sağıroğlu 
Gökhan Güneş Altaylı 
Afag Musayeva 
Aslan Kazemı Khosrowshahı 
Hıman Peroutıghalat 
Ola Mattar 
Ayşenur Kadı 
Batuhan Arslan 
Emel Karataş 
Zeynep Topal 
Emre Bülbül 
Mısra Çağlar 
Batuhan Gün 
Feyza Ergün 
Şahsenem Topal 
Aybüke İrem Aydın 
Derya Çabuk 
Mustafa Kürşat Bay 
Neslihan Reis 
Burak Çelenk 
Azra Keleş 
İrem Memiş 
Vildan Şişman 
Mehmet Balta 
Hakan Boğuşlu 
Merve Kangal 
Nurhayat Topal 
Elif Bulem Yürüten 

Gülşen Üstündağ 
Ülkü Tarkan 
Al-Muntassar Al-Adhraeı 
Zafer Ökkeş Selbes 
Başak Refika Batur 
Ayshan Nazarova 
Rahıla Hagverdıyeva 
Abdullah Güldoğan 
Elif Kurtuluş 
Furkan Can Yılmaz 
Begüm Demirbağ 
Tayfun Sürmen 
Azer Abbasov 
Ali Paşa İskender 
Selman Mehmet Okumuş 
Furkan Özoğlu 
Hüseyin Bilgehan Yıldırım 
Hatice Bulut 
Beyza Nur Yıldız 
Salih Dündar 
Merve Nida Şahin 
Murat Çetin 

Gülşen Üstündağ 
Ülkü Tarkan 
Al-Muntassar Al-Adhraeı 
Zafer Ökkeş Selbes 
Başak Refika Batur 
Ayshan Nazarova 
Rahıla Hagverdıyeva 
Abdullah Güldoğan 
Elif Kurtuluş  
Furkan Can Yılmaz 
Begüm Demirbağ 
 

Grup A1-2 

Tayfun Sürmen 
Azer Abbasov 
Ali Paşa İskender 
Selman Mehmet Okumuş 
Furkan Özoğlu 
Hüseyin Bilgehan Yıldırım 
Hatice Bulut 
Beyza Nur Yıldız 
Salih Dündar 
Merve Nida Şahin 
Murat Çetin  
Aziz Can Sağıroğlu 
 Grup A2 

Aziz Can Sağıroğlu 
Gökhan Güneş Altaylı 
Afag Musayeva 
Aslan Kazemı Khosrowshahı 
Hıman Peroutıghalat 
Ola Mattar 
Ayşenur Kadı 
Batuhan Arslan 
Emel Karataş 
Zeynep Topal 
Emre Bülbül 
Mısra Çağlar 
Batuhan Gün 
Feyza Ergün 
Şahsenem Topal 
Aybüke İrem Aydın 
Derya Çabuk 
Mustafa Kürşat Bay 
Neslihan Reis 
Burak Çelenk 
Azra Keleş 
İrem Memiş 
Vildan Şişman 
Mehmet Balta 

Grup A2-1 

Gökhan Güneş Altaylı 
Afag Musayeva 
Aslan Kazemı Khosrowshahı 
Hıman Peroutıghalat 
Ola Mattar 
Ayşenur Kadı 
Batuhan Arslan 
Emel Karataş 
Zeynep Topal 
Emre Bülbül 
Mısra Çağlar 
Batuhan Gün 
Feyza Ergün 
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Elif Arslantürk 
Caner Pehlivan 
Onur Arslan 
İrem Yüksel 
Kaan Yalçın Kundakçıoğlu 
Beyza Civelek 
Aylin Ebil 
Senanur Soylu 
Vildan Ateş 
Enes Boz 
İsmail Enes Sağlam  
Cemre Zeynep Öztürk 
Muhammet Talha Mumcu 
 

Hakan Boğuşlu 
Merve Kangal 
Nurhayat Topal 

Grup A2-2 

Şahsenem Topal 
Aybüke İrem Aydın 
Derya Çabuk 
Mustafa Kürşat Bay 
Neslihan Reis 
Burak Çelenk 
Azra Keleş 
İrem Memiş 
Vildan Şişman 
Mehmet Balta 
Hakan Boğuşlu 
Merve Kangal 
Nurhayat Topal 

Grup B1 

Elif Bulem Yürüten 
Elif Arslantürk 
Caner Pehlivan 
Onur Arslan 
İrem Yüksel 
Kaan Yalçın Kundakçıoğlu 
Beyza Civelek 
Aylin Ebil 
Senanur Soylu 
Vildan Ateş 
Enes Boz 
İsmail Enes Sağlam 
Cemre Zeynep Öztürk 
Muhammet Talha Mumcu 
Mert Çiçek 
Semih Demir 
Ayşe Nilüfer Yüzgeç 
Ensar Kargın 
Merve Yıldırım 
Hüsne Nur Bayrak 
Sueda Sehmen 
Şeyma Özçubukçu 
Şifanur Topal 
Ahmet Sabri Kurtuluş 
Cemre Demir 
Beyzanur Şahinbaş 
Beyza Demirci 

Grup B1-1 

Elif Bulem Yürüten 
Elif Arslantürk 
Caner Pehlivan 
Onur Arslan 
İrem Yüksel 
Kaan Yalçın Kundakçıoğlu 
Beyza Civelek 
Aylin Ebil 
Senanur Soylu 
Vildan Ateş 
Enes Boz 
İsmail Enes Sağlam 
Cemre Zeynep Öztürk 
Muhammet Talha Mumcu 

Grup 2 

Mert Çiçek 
Semih Demir 
Ayşe Nilüfer Yüzgeç 
Ensar Kargın 
Merve Yıldırım 
Hüsne Nur Bayrak 
Sueda Sehmen 
Şeyma Özçubukçu 
Şifanur Topal 
Ahmet Sabri Kurtuluş 
Cemre Demir 
Beyzanur Şahinbaş 
Beyza Demirci 
Zehranur Ülgün 
Furkan Burak Tahan 
Pelin Geyik 
Kübra Deniz 
Selcan Bayrak 
Hilal Zehra Yıldız 
İrem Turan 
Kübra Köse 
Kübra Aslan 
Berkay Topal 
Ramazan Orman 
Oğuzhan Karagöl 
İlker Sait Yüce 
Özgül Uyar 
Sedanur Kardeş 
Hilal Akkaya 
Sinem Kışla 
Mustafa Selçuk İmamoğlu 
Enes Gökay Özel 
Ahmet Selim Karamolla 
Enes Kılıç 
Aslı Urkaya 
Halil İbrahim Odabaş 
Okan Bektaş 
Dilara Ağca 

Grup B1-2 

Mert Çiçek 
Semih Demir 
Ayşe Nilüfer Yüzgeç 
Ensar Kargın 
Merve Yıldırım 
Hüsne Nur Bayrak 
Sueda Sehmen 
Şeyma Özçubukçu 
Şifanur Topal 
Ahmet Sabri Kurtuluş 
Cemre Demir 
Beyzanur Şahinbaş 
Beyza Demirci 

Grup B2 

Zehranur Ülgün 
Furkan Burak Tahan 
Pelin Geyik 
Kübra Deniz 
Selcan Bayrak 
Hilal Zehra Yıldız 
İrem Turan 
Kübra Köse 
Kübra Aslan 
Berkay Topal 
Ramazan Orman 
Oğuzhan Karagöl 
İlker Sait Yüce 
Özgül Uyar 
Sedanur Kardeş 

Grup B2-1  

Zehranur Ülgün 
Furkan Burak Tahan 
Pelin Geyik 
Kübra Deniz 
Selcan Bayrak 
Hilal Zehra Yıldız 
İrem Turan 
Kübra Köse 
Kübra Aslan 
Berkay Topal 
Ramazan Orman 
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Sena Özdemir 
Esra Kalyoncu 
Hande Yurtseven 
Maide Rabia Baş 
Zübeyde Yaşar 
Zehra Boy 
Neslihan Kızıl 
Kaan Emre Yılmaz 
Nursima Kanburoğlu 
Zeynep Büşra Özdemir 
Ceren Diler 
Özlem Çeküç 
Beyza Haytan 
İrem Atçı 
Yasemin Turan 
Muhammet Ömer Çetinkaya 
Mehtap Koçaslan 
Furkan Gençcelep 
Talha Zübeyr Aliş 
Azra Püren Kır 
Ramazan Koyun 
Fatma Firdevs İlik 
Oğuzhan Süner 
Sinem Gümüşdağ 
Eslem Nur Keleşoğlu 
Ebrar Betül Demir 

Hilal Akkaya 
Sinem Kışla 
Mustafa Selçuk İmamoğlu 
Enes Gökay Özel 
Ahmet Selim Karamolla 
Enes Kılıç 
Aslı Urkaya 
Halil İbrahim Odabaş 
Okan Bektaş 
Dilara Ağca 
Sena Özdemir 

Oğuzhan Karagöl 
İlker Sait Yüce 

Grup B2-2 

Özgül Uyar 
Sedanur Kardeş 
Hilal Akkaya 
Sinem Kışla 
Mustafa Selçuk İmamoğlu 
Enes Gökay Özel 
Ahmet Selim Karamolla 
Enes Kılıç 
Aslı Urkaya 
Halil İbrahim Odabaş 
Okan Bektaş 
Dilara Ağca 
Sena Özdemir 

Grup C1 

Esra Kalyoncu 
Hande Yurtseven 
Maide Rabia Baş 
Zübeyde Yaşar 
Zehra Boy 
Neslihan Kızıl 
Kaan Emre Yılmaz 
Nursima Kanburoğlu 
Zeynep Büşra Özdemir 
Ceren Diler 
Özlem Çeküç 
Beyza Haytan 
İrem Atçı 
Yasemin Turan 
Muhammet Ömer Çetinkaya 
Mehtap Koçaslan 
Furkan Gençcelep 
Talha Zübeyr Aliş 
Azra Püren Kır 
Ramazan Koyun 
Fatma Firdevs İlik 
Oğuzhan Süner 
Sinem Gümüşdağ 
Eslem Nur Keleşoğlu 
Ebrar Betül Demir  
Çağlar Çaylı 

Grup C1-1 

Esra Kalyoncu 
Hande Yurtseven 
Maide Rabia Baş 
Zübeyde Yaşar 
Zehra Boy 
Neslihan Kızıl 
Kaan Emre Yılmaz 
Nursima Kanburoğlu 
Zeynep Büşra Özdemir 
Ceren Diler 
Özlem Çeküç 
Beyza Haytan 
İrem Atçı 

Grup C1-2 

Yasemin Turan 
Muhammet Ömer Çetinkaya 
Mehtap Koçaslan 
Furkan Gençcelep 
Talha Zübeyr Aliş 
Azra Püren Kır 
Ramazan Koyun 
Fatma Firdevs İlik 
Oğuzhan Süner 
Sinem Gümüşdağ 
Eslem Nur Keleşoğlu 
Ebrar Betül Demir  
Çağlar Çaylı 
 
 
 
 
 
 
 

Grup 3 

Çağlar Çaylı 
Hakan Gündoğdu 
Köksal Kafa 
Kerem Gülay 
Merve Ayça Özbek 
Serap Gündoğdu 
Köksal Tahiroğlu 
Lütfiye Yağmur Akbaş 
Betül Sena Sezen 
Anıl Öztel 
Mustafa Emre Derin 
Osman Güven 
Aycan Fatma Sakıncı 
İlker Çalık 
İrem Demirci 
Mustafa Kızılırmak 
Hacı Fahri Akkaya 

Grup C2 

Hakan Gündoğdu 
Köksal Kafa 
Kerem Gülay 
Merve Ayça Özbek 
Serap Gündoğdu 
Köksal Tahiroğlu 
Lütfiye Yağmur Akbaş 
Betül Sena Sezen 
Anıl Öztel 
Mustafa Emre Derin 
Osman Güven 
Aycan Fatma Sakıncı 
İlker Çalık 
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Ayşenaz Bozan 
Ahmet Yağız Dikmen 
Ömer Salih Külak 
Taha Emre Şahin 
Duygu Ahbe 
Betül Özbilek 
Cenay Duman 
Mustafa Deniz Tepe 
Sena Nur Toker 
Nurtaç Kıralı 
Hamza Alperen Kösem 
Bahri Berkay Demir 
Emrecan Gök 
Aylin Köksal 
Göktuğ Özdemir 
Fatma Genç 
Merve Öktan 
Muhammed Mert Kapukaya 
Halime Gözüaçık 
Yağmur Kavak 
Fatma Rana Şahin 
Farhad Akbarı Aghdam 
Hayat Abdulselam Hassen 
Aışe Alı 
Çağlasu Türkyılmaz 
Merve Ayvaz 
Betül Uzun 
Ayça Çam 
Doğukan Verep 
Erdi Sönmez 
Oğuzhan Orkun Özemre 
Nazlı Fidan 
Beyza Dokuz 
Ece Köse 
Şule Sarı 
Dilruba Bayrak 
Beyza Nur Ekmekci 
Zeynep Nisa Duman 
Begüm Sümer 
Oğulcan Dumlu 
Ahmet Rasim Karanis 
Elif Varol 
Abdulhalık Gümrükçüoğlu 
Mehmet Furkan Efendioğlu 
Sinem Yılmaz 
Berkay Bahçekapılı 
Şeyma Nur Kangal 
İpek Şen 
 

İrem Demirci 
Mustafa Kızılırmak 
Hacı Fahri Akkaya 
Ayşenaz Bozan 
Ahmet Yağız Dikmen 
Ömer Salih Külak 
Taha Emre Şahin 
Duygu Ahbe 
Betül Özbilek 
Cenay Duman 
Mustafa Deniz Tepe 
Sena Nur Toker 
Nurtaç Kıralı 

Grup C2-1 

Hakan Gündoğdu 
Köksal Kafa 
Kerem Gülay 
Merve Ayça Özbek 
Serap Gündoğdu 
Köksal Tahiroğlu 
Lütfiye Yağmur Akbaş 
Betül Sena Sezen 
Anıl Öztel 
Mustafa Emre Derin 
Osman Güven 
Aycan Fatma Sakıncı 
İlker Çalık 

Grup C2-2 

İrem Demirci 
Mustafa Kızılırmak 
Hacı Fahri Akkaya 
Ayşenaz Bozan 
Ahmet Yağız Dikmen 
Ömer Salih Külak 
Taha Emre Şahin 
Duygu Ahbe 
Betül Özbilek 
Cenay Duman 
Mustafa Deniz Tepe 
Sena Nur Toker 
Nurtaç Kıralı 

Grup D1 

Hamza Alperen Kösem 
Bahri Berkay Demir 
Emrecan Gök 
Aylin Köksal 
Göktuğ Özdemir 
Fatma Genç 
Merve Öktan 
Muhammed Mert Kapukaya 
Halime Gözüaçık 
Yağmur Kavak 
Fatma Rana Şahin 
Farhad Akbarı Aghdam 
Hayat Abdulselam Hassen 
Aışe Alı 
Çağlasu Türkyılmaz 
Merve Ayvaz 
Betül Uzun 
Ayça Çam 
Doğukan Verep 
Erdi Sönmez 
Oğuzhan Orkun Özemre 
Nazlı Fidan 
Beyza Dokuz 
Ece Köse 
Şule Sarı 
Dilruba Bayrak 

Grup D1-1 

Hamza Alperen Kösem 
Bahri Berkay Demir 
Emrecan Gök 
Aylin Köksal 
Göktuğ Özdemir 
Fatma Genç 
Merve Öktan 
Muhammed Mert Kapukaya 
Halime Gözüaçık 
Yağmur Kavak 
Fatma Rana Şahin 
Farhad Akbarı Aghdam 
Hayat Abdulselam Hassen 

Grup D1-2 

Aışe Alı 
Çağlasu Türkyılmaz 
Merve Ayvaz 
Betül Uzun 
Ayça Çam 
Doğukan Verep 
Erdi Sönmez 
Oğuzhan Orkun Özemre 
Nazlı Fidan 
Beyza Dokuz 
Ece Köse 
Şule Sarı 

Grup D2 

Beyza Nur Ekmekci 
Zeynep Nisa Duman 
Begüm Sümer 
Oğulcan Dumlu 
Ahmet Rasim Karanis 
Elif Varol 
Abdulhalık Gümrükçüoğlu 
Mehmet Furkan Efendioğlu 
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Grup 4 Sinem Yılmaz 
Berkay Bahçekapılı 
Şeyma Nur Kangal 
İpek Şen 
Mehmet Serdar Örem 
Hakan Tığlı 
Doğukan Şengül 
Cemre Kuşcuoğlu 
Nursima Zamanis 
Esra Nur Sarıalioğlu 
Beyza Köse 
Bilge Kaytaz 
Zehra Kaya 
Cansu Atalar 
Sümeyye Şahinoğlu 
Aslım Selenay Özkaya 
Ataberk Ünver 
Kübranur Şenyer 
 

Dilruba Bayrak 

Grup D2-1 

Mehmet Serdar Örem  
Hakan Tığlı 
Doğukan Şengül 
Cemre Kuşcuoğlu 
Nursima Zamanis 
Esra Nur Sarıalioğlu 
Beyza Köse 
Bilge Kaytaz 
Zehra Kaya 
Cansu Atalar 
Sümeyye Şahinoğlu 
Aslım Selenay Özkaya 
Ataberk Ünver 
Kübranur Şenyer 
Büşra Meryem Çakır 
Berkay Sarı 
Ahmet Temel Kurt 
Aslıhan Töngel 
Berra Dilay Kaplan 
Betül Yazar 
Osman Gazi Yahşi 
Şule Sevim 
Aylin Özdemir 
Cansın Özer 
Neva Arslan 
Rıza Batuhan Süslü 
Dilara Eyüboğlu 
Havvanur Sapancı 
Senanur Şişman 
Macit Yıldırtan 
Durul Şahin 
Emre Karaoğlu 
Zeynep Kamak 
Cavit Esat Dikici 
Nilay Erten 
Ezgi Katipoğlu 
Göksel Çağlar Bülbül 
Zeynep Şevval Cankut 
Ahmet Çakar 
Zehra Adıgüzel 
Kübra Abanoz 
Duygu Baysallar 
Batuhan Müezzinoğlu 
Yeşim Çölmekçi 
Alp Akın 
Ece Bulut 
Derya Üçüncü 
İrem Tekgül 
Şeyma Bodur 
Saadet Nisa Kara 
Merve Küçükyeşil 
Ahmet Naci Turan 
Seyedourhan Mousavı Aghdas 
Ceren Turgut 

Beyza Nur Ekmekci 
Zeynep Nisa Duman 
Begüm Sümer 
Oğulcan Dumlu 
Ahmet Rasim Karanis 
Elif Varol 
Abdulhalık Gümrükçüoğlu 
Mehmet Furkan Efendioğlu 
Sinem Yılmaz 
Berkay Bahçekapılı 
Şeyma Nur Kangal 
İpek Şen 
Mehmet Serdar Örem 

Grup D2-2 

Hakan Tığlı 
Doğukan Şengül 
Cemre Kuşcuoğlu 
Nursima Zamanis 
Esra Nur Sarıalioğlu 
Beyza Köse 
Bilge Kaytaz 
Zehra Kaya 
Cansu Atalar 
Sümeyye Şahinoğlu 
Aslım Selenay Özkaya 
Ataberk Ünver 
Kübranur Şenyer 
 

Grup E1 

Büşra Meryem Çakır 
Berkay Sarı 
Ahmet Temel Kurt 
Aslıhan Töngel 
Berra Dilay Kaplan 
Betül Yazar 
Osman Gazi Yahşi 
Şule Sevim 
Aylin Özdemir 
Cansın Özer 
Neva Arslan 
Rıza Batuhan Süslü 
Dilara Eyüboğlu 
Havvanur Sapancı 
Senanur Şişman 
Macit Yıldırtan 
Durul Şahin 
Emre Karaoğlu 
Zeynep Kamak 
Cavit Esat Dikici 
Nilay Erten 
Ezgi Katipoğlu 
Göksel Çağlar Bülbül 
Zeynep Şevval Cankut 
Ahmet Çakar 
Zehra Adıgüzel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grup E1-1 

Büşra Meryem Çakır 
Berkay Sarı 
Ahmet Temel Kurt 
Aslıhan Töngel 
Berra Dilay Kaplan 
Betül Yazar 
Osman Gazi Yahşi 
Şule Sevim 
Aylin Özdemir 
Cansın Özer 
Neva Arslan 
Rıza Batuhan Süslü 
Dilara Eyüboğlu 

Grup E1-2 

Havvanur Sapancı 
Senanur Şişman 
Macit Yıldırtan 
Durul Şahin 
Emre Karaoğlu 
Zeynep Kamak 
Cavit Esat Dikici 
Nilay Erten 
Ezgi Katipoğlu 
Göksel Çağlar Bülbül 
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Gülçin Başer 
Ahsen Selda Gündoğdu 
Rana Bıyıklı 
Bestenur Albayrak 
Dilara Zorlu 
Yavuz Selim Zenginbal 
İrem Kadı 
Fatih Günaydın 
Neslihan Alıcı 
Gökberk Yavuz 
Feyza Nur Gümrükçü 
Ayşenur Demiray 

 
 

Zeynep Şevval Cankut 
Ahmet Çakar 
Zehra Adıgüzel Grup E2 

Kübra Abanoz 
Duygu Baysallar 
Batuhan Müezzinoğlu 
Yeşim Çölmekçi 
Alp Akın 
Ece Bulut 
Derya Üçüncü 
İrem Tekgül 
Şeyma Bodur 
Saadet Nisa Kara 
Merve Küçükyeşil 
Ahmet Naci Turan 
Seyedourhan Mousavı Aghdas 
Ceren Turgut 
Gülçin Başer 
Ahsen Selda Gündoğdu 
Rana Bıyıklı 
Bestenur Albayrak 
Dilara Zorlu 
Yavuz Selim Zenginbal 
İrem Kadı 
Fatih Günaydın 
Neslihan Alıcı 
Gökberk Yavuz 
Feyza Nur Gümrükçü 
Ayşenur Demiray 

Grup E2-1 

Kübra Abanoz 
Duygu Baysallar 
Batuhan Müezzinoğlu 
Yeşim Çölmekçi 
Alp Akın 
Ece Bulut 
Derya Üçüncü 
İrem Tekgül 
Şeyma Bodur 
Saadet Nisa Kara 
Merve Küçükyeşil 
Ahmet Naci Turan 
Seyedourhan Mousavı 
Aghdas 

Grup E2-2 

Ceren Turgut 
Gülçin Başer 
Ahsen Selda Gündoğdu 
Rana Bıyıklı 
Bestenur Albayrak 
Dilara Zorlu 
Yavuz Selim Zenginbal 
İrem Kadı 
Fatih Günaydın 
Neslihan Alıcı 
Gökberk Yavuz 
Feyza Nur Gümrükçü 
Ayşenur Demiray 
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HAFTALIK TEHUD KAMP PROGRAMI- DÖNEM 4 

 

Haftalık programlarda; uygulama başlığı, uygulamadan sorumlu öğretim üyeleri, uygulamanın hangi yöntemlerle ve alanlarda 

gerçekleştirileceğine yönelik bilgiler bulunmaktadır. 

TEHUD Kampı Dönem 4 Programı- 1. Hafta 

Saat 17 Mayıs Pazartesi 18 Mayıs Salı 19 Mayıs Çarşamba 20 Mayıs Perşembe 21 Mayıs Cuma 

 
08-12 

- Genel ve soruna yönelik öykü 
alabilme 
 

Grup 1 

- Genel ve soruna yönelik öykü 
alabilme  
 

Grup 3 

TATİL 

- Batın Muayenesi 
 

Grup 4 

- Batın Muayenesi 
 

Grup 2 

Öğr. Üyesi: KK, NE, AMC, SNK, 
HC, Aİ,  

Öğr. Üyesi: KK, NE, AMC, SNK, 
HC, Aİ,  

Öğr. Üyesi: AMC, KK, NE, 
SNK, HC, Aİ,  

Öğr. Üyesi: AMC, KK, 
NE,  SNK, HC, Aİ,  

Yöntem: SH; Zoom aracılığıyla 
(Çevrim içi)  

Yöntem: SH; Zoom aracılığıyla 
(Çevrim içi)  

Yöntem: SH kullanımı ile 
grup çalışması;  

Yöntem: SH kullanımı ile 
grup çalışması;  

Yeri: Çevrim içi Yeri: Çevrim içi Yeri: THU-KBL Yeri: THU-KBL 

12-13 Yemek arası 

 
13-17 

- Genel ve soruna yönelik öykü 
alabilme  

 
Grup 2 

- Genel ve soruna yönelik öykü 
alabilme  
 

Grup 4 

TATİL 

- Batın Muayenesi 
 

Grup 3 
 

- Batın Muayenesi 
 

Grup 1 
 

Öğr. Üyesi: KK, NE, AMC, SNK, 
HC, Aİ,  

Öğr. Üyesi: KK, NE, AMC, SNK, 
HC, Aİ,  

Öğr. Üyesi: AMC, KK, NE, 
SNK, HC, Aİ,  

Öğr. Üyesi: AMC, KK, 
NE, SNK, HC, Aİ,  
 

Yöntem: SH; Zoom aracılığıyla 
(Çevrim içi)  

Yöntem: SH; Zoom aracılığıyla 
(Çevrim içi)  

Yöntem: SH kullanımı ile 
grup çalışması;  

Yöntem: SH kullanımı ile 
grup çalışması;  

Yeri: Çevrim içi Yeri: Çevrim içi  Yeri: THU-KBL 
 

Yeri: THU-KBL 
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TEHUD Kampı Dönem 4 Programı- 2. Hafta 

Saat 24 Mayıs Pazartesi 25 Mayıs Salı 26 Mayıs Çarşamba 27 Mayıs Perşembe 28 Mayıs Cuma 

 
08-12 

Jinekolojik muayene 
+ 

Vajinal ve servikal örnek 
alabilme 

Grup 1+ Grup 2 

Kardiyovasküler sistem 
muayenesi 

Grup 3+ Grup 4 

Solunum sistemi muayenesi 
Grup 1+ Grup 2 

Çocuk ve yenidoğan 
muayenesi 

Grup 3 + Grup 4 

Pratik Saatleri 
 

Öğr. Üyesi: ESGG, GD Öğr. Üyesi:ÖG, MŞ Öğr. Üyesi: FÖ, OA Öğr. Üyesi: AKÖ, MK, FBV 

TEAD 
Yöntem: Task trainer lar 
üzerinden 

Yöntem: Code Blue III başında 
Yöntem: Code Blue III 
başında 

Yöntem: Task trainer 
 

Yeri: THU KBL 
Yeri: THU-KBL 
 

Yeri: THU-KBL 
 

Yeri: THU-KBL 
 

Yeri: THU KBL 

12-13 Yemek arası 

 
13-17 

Jinekolojik muayene 
+ 

Vajinal ve servikal örnek 
alabilme 

Grup 3+ Grup 4 

Kardiyovasküler sistem 
muayenesi 

 
Grup 1+ Grup 2 

Solunum sistemi muayenesi 
 

Grup 3+ Grup 4 

Çocuk ve yenidoğan 
muayenesi 

 
Grup 1+ Grup 2 

 
Pratik Saatleri 

 

Öğr. Üyesi: ESGG, GD Öğr. Üyesi: ÖG,MŞ Öğr. Üyesi: FÖ, OA Öğr. Üyesi: AKÖ,MK, FBV 

TEAD 

Yöntem: Task trainer lar 
üzerinden 

Yöntem: Code Blue III başında 
Yöntem: Code Blue III 
başında 

Yöntem: Task trainer 
 

Yeri: THU KBL Yeri: THU-KBL Yeri: THU-KBL 
Yeri: THU-KBL 
 

Yeri: THU KBL 
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Dönem 4- TEHUD Kampı 3. Hafta Servis ve Poliklinik Rotasyonları 

 

  
31 Mayıs Pazartesi 1 Haziran Salı 2 Haziran Çarşamba 3 Haziran Perşembe 4 Haziran Cuma 

ÖÖ 
08:00-12:00 

ÖS 
13:00-17:00 

ÖÖ 
08:00-12:00 

ÖS 
13:00-17:00 

ÖÖ 
08:00-12:00 

ÖS 
13:00-17:00 

ÖÖ 
08:00-12:00 

ÖS 
13:00-17:00 

ÖÖ 
08:00-12:00 

ÖS 
13:00-17:00 

İç 
Hastalıkları 

Servisler A1 A2 B1 B2 C1 C2 D1 D2 E1 E2 

Poliklinik A2 A1 B2 B1 C2 C1 D2 D1 E2 E1 

Kardiyoloji 
(K) 
+ 

Göğüs 
Hastalıkları 

(GH)* 

Servisler B1.1 
GH 

B1.2 
K 

B2.1 
GH 

B2.2 
K 

C1.1 
GH 

C1.2 
K 

C2.1 
GH 

C2.2 
K 

D1.1 
GH 

D1.2 
K 

D2.1 
GH 

D2.2 
K 

E1.1 
GH 

E1.2 
K 

E2.1 
GH 

E2.2 
K 

A1.1 
GH 

A1.2 
K 

A2.1 
GH 

A2.2 
K 

Poliklinik B2.1 
GH 

B2.2 
K 

B1.1 
GH 

B1.2 
K 

C2.1 
GH 

C2.2 
K 

C1.1 
GH 

C1.2 
K 

D2.1 
GH 

D2.2 
K 

D1.1 
GH 

D1.2 
K 

E2.1 
GH 

E2.2 
K 

E1.1 
GH 

E1.2 
K 

A2.1 
GH 

A2.2 
K 

A1.1 
GH 

A1.2 
K 

Genel G. Servisler C1 C2 D1 D2 E1 E2 A1 A2 B1 B2 

Poliklinik C2 C1 D2 D1 E2 E1 A2 A1 B2 B1 

Pediyatri Servisler D1 D2 E1 E2 A1 A2 B1 B2 C1 C2 

Poliklinik D2 D1 E2 E1 A2 A1 B2 B1 C2 C1 

Kadın 
Hastalıkları 

ve D. 

Servisler E1 E2 A1 A2 B1 B2 C1 C2 D1 D2 

Poliklinik E2 E1 A2 A1 B2 B1 C2 C1 D2 D1 

240:5= 48:2=24 

A, B, C, D, E, 

*Kardiyoloji + Göğüs H. Poliklinik ve servis vizitlerine katılacak öğrenci grupları kendi içlerinde 2 gruba bölünerek Kardiyoloji ve Göğüs Hastalıkları’na 

yönlendirilecektir. 

Cerrahi branşlarda servis eğitimleri zamanında ameliyathane veya doğumhane eğitimleri tasarlanabilir 
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TEHUD Kampı Dönem 4 Programı- 4. Hafta 

Saat 7 Haziran Pazartesi 8 Haziran Salı 9 Haziran Çarşamba 10 Haziran Perşembe 11 Haziran Cuma 

 
08-12 

Yüzeyel sütür atabilme ve 
alabilme 

Grup 1+ Grup 2 

Uygulanacak ilaçları doğru şekilde 
hazırlayabilme 

Grup 3+ Grup 4 

Kan basıncı ölçümü yapabilme 
Grup 1+ Grup 2 

Topuk kanı alabilme 
Grup 3+ Grup 4 

Pratik Saatleri 
 

 
Öğr. Üyesi: MU, ABÇ 
 

Öğr. Üyesi: Mİ, İE Öğr. Üyesi: ÖG, MŞ Öğr. Üyesi: MK, FBV 

TEAD 

Yöntem: Task trainer lar 
üzerinden 

Yöntem: Gerekli malzemelerle 
Yöntem: Akran 
değerlendirmesi,  

Yöntem: Task trainer lar 
üzerinden 

Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL 

12-13                                                                                                                           Yemek arası 

 
13-17 

Yüzeyel sütür atabilme ve 
alabilme 

Grup 3+ Grup 4 

Uygulanacak ilaçları doğru şekilde 
hazırlayabilme 

Grup 1+ Grup 2 

Kan basıncı ölçümü yapabilme 
Grup 3+ Grup 4 

Topuk kanı alabilme 
Grup 1+ Grup 2 

Pratik Saatleri 
 

Öğr. Üyesi: MU, ABÇ 
 

Öğr. Üyesi: Mİ, İE Öğr. Üyesi: ÖG, MŞ Öğr. Üyesi: MK, FBV 

TEAD 
Yöntem: Task trainer lar 
üzerinden 

Yöntem: Gerekli malzemelerle 
Yöntem: Akran 
değerlendirmesi 

Yöntem: Task trainer lar 
üzerinden 

Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL 
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TEHUD Kampı Dönem 4 Programı- 5. Hafta 

Saat 14 Haziran Pazartesi 15 Haziran Salı 16 Haziran Çarşamba 17 Haziran Perşembe 18 Haziran Cuma 

 
08-12 

Oksijen ve nebul‐inhaler 
tedavisi uygulayabilme 

Grup 1+ Grup 2 

Nazogastrik sonda uygulayabilme 
Grup 3+ Grup 4 

İdrar sondası takabilme 
Grup 1+ Grup 2 

Deri-yumuşak doku apsesi 
açabilme 

Grup 3+ Grup 4 

Meme ve aksiller bölge 
muayenesi 

Grup 1+ Grup 2 

 
Öğr. Üyesi: FÖ, OA 

Öğr. Üyesi: MU, ABÇ Öğr. Üyesi: İOK, FÇ 
 
Öğr. Üyesi: MU, MU1 

 
Öğr. Üyesi: MU, ABÇ 

Yöntem: Task trainer lar 
üzerinden 

Yöntem: Task trainer lar 
üzerinden 

Yöntem: Task trainer lar 
üzerinden 

Yöntem: Task trainer lar 
üzerinden 

Yöntem: Task trainer lar 
üzerinden 

Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL 

12-13 Yemek arası 

 
13-17 

Oksijen ve nebul‐inhaler 
tedavisi uygulayabilme 

Grup 3+ Grup 4 

Nazogastrik sonda uygulayabilme 
Grup 1+ Grup 2 

İdrar sondası takabilme 
Grup 3+ Grup 4 

Deri-yumuşak doku apsesi 
açabilme 

Grup 1+ Grup 2 

Meme ve aksiller bölge 
muayenesi  

Grup 3+ Grup 4 

 
Öğr. Üyesi: FÖ, OA 

 
Öğr. Üyesi: MU, ABÇ 

 
Öğr. Üyesi: İOK, FÇ 

 
Öğr. Üyesi: MU, MU1 Öğr. Üyesi: MU, ABÇ 

Yöntem: Task trainer lar 
üzerinden 

Yöntem: Task trainer lar 
üzerinden 

Yöntem: Task trainer lar 
üzerinden 

Yöntem: Task trainer lar 
üzerinden 

Yöntem: Task trainer lar 
üzerinden 

Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL 
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Dönem 4- TEHUD Kampı 6. Hafta Servis ve Poliklinik Rotasyonları 

 

  

21 Haziran Pazartesi 22 Haziran Salı 23 Haziran Çarşamba 24 Haziran Perşembe 25 Haziran Cuma 

ÖÖ 
08:00-12:00 

ÖS 
13:00-17:00 

ÖÖ 
08:00-12:00 

ÖS 
13:00-17:00 

ÖÖ 
08:00-12:00 

ÖS 
13:00-17:00 

ÖÖ 
08:00-12:00 

ÖS 
13:00-17:00 

ÖÖ 
08:00-12:00 

ÖS 
13:00-17:00 

İç 
Hastalıkları 

Servisler A1 A2 B1 B2 C1 C2 D1 D2 E1 E2 

Poliklinik A2 A1 B2 B1 C2 C1 D2 D1 E2 E1 

Kardiyoloji 
(K) 
+ 

Göğüs 
Hastalıkları 

(GH)* 

Servisler B1.1 
GH 

B1.2 
K 

B2.1 
GH 

B2.2 
K 

C1.1 
GH 

C1.2 
K 

C2.1 
GH 

C2.2 
K 

D1.1 
GH 

D1.2 
K 

D2.1 
GH 

D2.2 
K 

E1.1 
GH 

E1.2 
K 

E2.1 
GH 

E2.2 
K 

A1.1 
GH 

A1.2 
K 

A2.1 
GH 

A2.2 
K 

Poliklinik B2.1 
GH 

B2.2 
K 

B1.1 
GH 

B1.2 
K 

C2.1 
GH 

C2.2 
K 

C1.1 
GH 

C1.2 
K 

D2.1 
GH 

D2.2 
K 

D1.1 
GH 

D1.2 
K 

E2.1 
GH 

E2.2 
K 

E1.1 
GH 

E1.2 
K 

A2.1 
GH 

A2.2 
K 

A1.1 
GH 

A1.2 
K 

Genel G. Servisler C1 C2 D1 D2 E1 E2 A1 A2 B1 B2 

Poliklinik C2 C1 D2 D1 E2 E1 A2 A1 B2 B1 

Pediyatri Servisler D1 D2 E1 E2 A1 A2 B1 B2 C1 C2 

Poliklinik D2 D1 E2 E1 A2 A1 B2 B1 C2 C1 

Kadın 
Hastalıkları 

ve D. 

Servisler E1 E2 A1 A2 B1 B2 C1 C2 D1 D2 

Poliklinik E2 E1 A2 A1 B2 B1 C2 C1 D2 D1 

240:5= 48:2=24 

A,B,C,D,E, 

*Kardiyoloji + Göğüs H. Poliklinik ve servis vizitlerine katılacak öğrenci grupları kendi içlerinde 2 gruba bölünerek Kardiyoloji ve Göğüs Hastalıkları’na 

yönlendirilecektir. 

Cerrahi branşlarda servis eğitimleri zamanında ameliyathane veya doğumhane eğitimleri tasarlanabilir 
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TEHUD Kampı Dönem 4 Programı- 7.Hafta 

Saat 28 Haziran Pazartesi 29 Haziran Salı 30 Haziran Çarşamba 1 Temmuz Perşembe 2 Temmuz Cuma 

 
08:00-12:00 

Pratik Saatleri 
+ 

Dönem 5 öğrencileri için THU 
Telafi saatleri 

Pratik Saatleri 
+ 

Dönem 5 öğrencileri için THU 
Telafi saatleri 

Pratik Saatleri 
+ 

Dönem 5 öğrencileri için THU 
Telafi saatleri 

Pratik Saatleri 
+ 

Dönem 5 öğrencileri için 
THU Telafi saatleri 

Pratik Saatleri 
+ 

Dönem 5 öğrencileri için 
THU Telafi saatleri 

TEAD 
 

TEAD 
 

TEAD 
 

TEAD 
 

TEAD 
 

Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL 

12:00-13:00 Yemek arası 

 
13:00-15:00 

Pratik Saatleri 
+ 

Dönem 5 öğrencileri için THU 
Telafi saatleri 

Pratik Saatleri 
+ 

Dönem 5 öğrencileri için THU 
Telafi saatleri 

Pratik Saatleri 
+ 

Dönem 5 öğrencileri için THU 
Telafi saatleri  

Pratik Saatleri 
+ 

Dönem 5 öğrencileri için 
THU Telafi saatleri 

Pratik Saatleri 
+ 

Dönem 5 öğrencileri için 
THU Telafi saatleri 

15:00-17:00 
Hasta Dosyası Hazırlama 
ödevi için SH’ler ile Zoom 

görüşmeleri (ihtiyaç halinde) 

Hasta Dosyası Hazırlama ödevi 
için SH’ler ile Zoom görüşmeleri 

(ihtiyaç halinde) 

Hasta Dosyası Hazırlama 
ödevi için SH’ler ile Zoom 

görüşmeleri (ihtiyaç halinde) 

Hasta Dosyası Hazırlama 
ödevi için SH’ler ile Zoom 

görüşmeleri (ihtiyaç 
halinde) 

Hasta Dosyası Hazırlama 
ödevi için SH’ler ile Zoom 

görüşmeleri (ihtiyaç 
halinde) 

 

TEAD 
 

TEAD 
 

TEAD 
 

TEAD 
 

TEAD 
 

Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL 
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TEHUD Kampı Dönem 4 Programı- 8. Hafta 

 5 Temmuz Pazartesi 6 Temmuz Salı 7 Temmuz Çarşamba 8 Temmuz Perşembe 9 Temmuz Cuma 

ÖÖ 
08:00 – 12:00 

ÖS 
13:00-17:00 

ÖÖ 
08:00 – 12:00 

ÖS 
13:00-17:00 

ÖÖ 
08:00 – 12:00 

ÖS 
13:00-17:00 

ÖÖ 
08:00 – 12:00 

ÖS 
13:00-17:00 

ÖÖ 
08:00 – 12:00 

ÖS 
13:00-17:00 

SINAVLAR 

NYKS* A1 A2 B1 B2 C1 C2 D1 D2 E1 E2 

THU- FM ve 
GİRİŞİMSEL 
BECERİLER-  
KB SINAVI** 

A2 A1 B2 B1 C2 C1 D2 D1 E2 E1 

 

* NYKS her öğrenci için 15’er dakikalık zaman diliminde SH kullanılarak ‘Genel Hikaye Alma’ ve/veya ‘Fizik Muayene’ süreçlerinin değerlendirileceği 

sınavlardır. 

** KB sınavı toplam 6 istasyondan oluşacaktır. Her bir istasyonda farklı klinik beceriler değerlendirilecek olup, sınavda kamp sürecinde ele alınan 

herhangi bir fizik muayene veya girişimsel/girişimsel olmayan klinik becerilerden oluşacaktır. Sınavda değerlendirilecek başlıklar öğrencilere 

öncesinde ilan edilmeyecektir. 

En az 3 NYKS odasında gerçekleştirilecek sınavlarda öğrenciler 10 ayrı gruba ayrılarak farklı senaryolar özelinde sınava gireceklerdir. 

Örneğin;   

 

 

 

 

 

 

1 Nolu İstasyon 2 Nolu İstasyon 3 Nolu İstasyon 

Bu istasyonda sınava girecek 

öğrenci sayısı 9 olup; 

10 dk tüm öğrencilere genel 

bilgilendirme, 

15 dakika sınav süresi, 

Öğrenci arası geçişler 5 dk, 

SH ler için 1, 5 saat arayla 15 
dk ara, 

Toplam 200 dk 

 

 

Bu istasyonda sınava girecek 

öğrenci sayısı 9 olup; 

10 dk tüm öğrencilere genel 

bilgilendirme, 

15 dakika sınav süresi, 

Öğrenci arası geçişler 5 dk, 

SH ler için 1, 5 saat arayla 15 
dk ara, 

Toplam 200 dk 

 

 

Bu istasyonda sınava girecek 

öğrenci sayısı 9 olup; 

10 dk tüm öğrencilere genel 

bilgilendirme, 

15 dakika sınav süresi, 

Öğrenci arası geçişler 5 dk, 

SH ler için 1, 5 saat arayla 15 
dk ara, 

Toplam 200 dk 
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DÖNEM 5 TEHUD KAMPI PROGRAMI 

17 Mayıs – 25 Haziran 2021 

Öğrenci Sayısı: 188 

 

 

Dönem 5 TEHUD Kampında Görevli Öğretim Üyeleri 

 

Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Kısaltma 

 
Nöroloji AD 
 

Prof. Dr. Zekeriya Alioğlu ZA 

Prof.Dr. Sibel Velioğlu SV 

Prof. Dr. Sibel Gazioğlu  SG 

Doç. Dr. Vildan A. Çakmak    VAÇ 

Psikyatri AD 
 

Doç. Dr. Filiz Civil Arslan      FCA 

Dr. Öğr. Üyesi Aykut Karahan AK 

Anesteziyoloji ve Reanimasyon AD 
 

Prof. Dr. Şükran Geze Saatçi ŞGS 

Doç. Dr. Ahmet Beşir AB 

 
KBB AD 

Prof. Dr.Osman Bahadır OB 

Doç.Dr. H. Bengü Çobanoğlu HBÇ 

Genel Cerrahi AD 
 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Uluşahin MU 

Dr. Öğr. Üyesi Arif Burak Çekiç ABÇ 

Plastik, Rekons. ve Est. Cerrahi AD Prof. Dr. Muhammet Uraloğlu MU1 

Tıp Tarihi ve Etik AD Dr. Öğr. Üyesi Şükrü Keleş                           ŞK 

Acil Tıp AD 
 

Dr. Öğr. Üyesi Melih İmamoğlu Mİ 

Dr. Öğr. Üyesi Sinan Paslı SP 

Dr. Öğr. Üyesi Vildan Özer VÖ 

Dr. Öğr. Üyesi Aynur Şahin AŞ 

Göz Hastalıkları AD 
Doç. Dr. Murat Günay MG 

Dr. Öğr. Üyesi Dilek Uzlu DU 

Ortopedi ve Travmatoloji AD 
 

Dr.Öğr.  Üyesi Kerim Öner KÖ 

Dr. Öğr. Üyesi Ali Eren AE 

Deri ve Zührevi Hastalıklar AD Doç. Dr. Leyla Baykal Selçuk   LBS 

Halk Sağlığı Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Sevil Turhan                        ST 
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Dönem 5 Kamp Programlarında Ele Alınacak THU Başlıkları 

 

Temel Hekimlik Uygulamaları Düzeyler Anabilim Dalı 

A. Öykü alma   

1. Mental durumu değerlendirebilme;  3 Psikiyatri AD 

2.. Psikiyatrik öykü alabilme  3 Psikiyatri AD 

B. Genel ve soruna yönelik fizik muayene   

1. Bilinç değerlendirme  4 
Anesteziyoloji ve Reanimasyon 
AD 

2. Deri muayenesi  4 Deri ve Zührevi Hastalıklar AD 

3. Göz muayenesi  3 Göz Hastalıkları AD 

4. Kulak-burun-boğaz ve baş boyun muayenesi  3 KBB AD 

5. Nörolojik muayene 3 Nöroloji AD 

6. Ruhsal durum muayenesi  3 Psikyatri AD 

C. Kayıt tutma, raporlama ve bildirim   

1. Adli rapor hazırlayabilme  3 Adli Tıp AD  

2. Adli vaka bildirimi düzenleyebilme  4 Adli Tıp AD 

3. Aydınlatma ve onam alabilme  4 Tıp Tarihi ve Etik AD 

4. Epikriz hazırlayabilme  4 İç Hastalıkları AD 

5. Hasta dosyası hazırlayabilme  4 İç Hastalıkları AD 

D. Girişimsel ve girişimsel olmayan beceriler   

1. Airway uygulama  3 
Anesteziyoloji ve Reanimasyon 
AD 

2. Arteryal kan gazı alma  3 
Anesteziyoloji ve Reanimasyon 
AD 

3. Atel hazırlayabilme ve uygulayabilme  3 Ortopedi ve Travmatoloji AD 
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4. Balon maske (ambu) kullanımı  4 Acil Tıp AD 

5. Bandaj, turnike uygulayabilme  4 Ortopedi ve Travmatoloji AD 

Çoklu travma hastasının değerlendirilmesi  
+ 
Servikal collar (boyunluk) uygulayabilme 

3 

 

Acil Tıp AD 

6. Damar yolu açabilme  3 Anesteziyoloji ve Rean. AD 

7. Defibrilasyon uygulayabilme  4 Acil Tıp AD 

8. Dış kanamayı durduracak/sınırlayacak önlemleri alabilme  3 Acil Tıp AD 

9. Entübasyon yapabilme  3 Anesteziyoloji ve Rean. AD 

10. Glasgow koma skalasının değerlendirilebilme  4 Anesteziyoloji ve Rean. AD 

11. Hastanın uygun olarak taşınmasını sağlayabilme  4 Acil Tıp AD 

12. Hastaya koma pozisyonu verebilme  4 Acil Tıp AD 

13. Temel yaşam desteği uygulayabilme  4 Acil Tıp AD 

14. Yara‐yanık bakımı yapabilme  3 

Genel Cerrahi AD 

Plastik, Rekons. ve Est. Cer. AD 
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Dönem 5 Girişimsel Olmayan Klinik Beceri Uygulamaları 

 

Aşağıdaki tabloda yer alan başlıklara ilişkin sorumlu öğretim üyeleri, sorumlu öğretim 

üyelerine uygulamada destek verecek TEAD üyesi ve sekreteryaya ilişkin ayrıntılar yer 

almaktadır. Ayrıca, uygulamanın hangi yöntemle sunulacağı da belirtilmektedir. 

 

Sorumlu Öğretim Üyesi Sorumlu Öğr. 
Görevlisi 

Sekreterya Başlık Yöntem 

Dr. Öğr. Üyesi Güven Seçkin Kırcı   

Yasemin Güner Canan 
Ayazoğlu 

Adli rapor hazırlayabilme Bilgi Paylaşımı + Senaryo 
üzerinden rapor ödevi ve 
değerlendirme (RD) 

Yasemin Güner Canan 
Ayazoğlu 

Adli vaka bildirimi 
düzenleyebilme 

Bilgi Paylaşımı + RD 

Dr. Öğr. Üyesi Şükrü Keleş Yasemin Güner Canan 
Ayazoğlu 

Aydınlatma ve onam 
alabilme 

SH üzerinden; Zoom 
aracığıyla 

Prof.Dr. Kübra Kaynar 
Doç.Dr. Nergiz Erkut 
Dr. Öğr. Üyesi Arif M. Coşar    
Dr. Öğr. Üyesi Seher Nazlı Kazaz 
Dr. Öğr. Üyesi Hülya Coşkun  
Dr. Öğr. Üyesi Aykut İçel     

Yasemin Güner Canan 
Ayazoğlu 

Epikriz hazırlayabilme  Bilgi Paylaşımı + RD 

Yasemin Güner 
Melek 
Üçüncüoğlu 

Canan 
Ayazoğlu 

Hasta dosyası 
hazırlayabilme  

Bilgi Paylaşımı + RD 

Melek 
Üçüncüoğlu  

Canan 
Ayazoğlu 

Genel ve soruna yönelik 
öykü alabilme  

SH üzerinden; Zoom 
aracığıyla 

Doç. Dr. Filiz Civil Arslan      
Dr. Öğr. Üyesi Aykut Karahan 

Yasemin Güner Canan 
Ayazoğlu 

Mental durumu 
değerlendirebilme  
Psikiyatrik öykü alabilme  
Ruhsal durum muayenesi 

SH üzerinden; Zoom 
aracığıyla  

Doç. Dr. Leyla Baykal Selçuk   Yasemin Güner Canan 
Ayazoğlu 

Deri muayenesi  SH kullanımı ile grup eğitimleri 

Prof. Dr. Zekeriya Alioğlu 
Prof. Dr. Sibel Velioğlu 
Prof. Dr. Sibel Gazioğlu  
Doç. Dr. Vildan A. Çakmak    

Yasemin Güner Canan 
Ayazoğlu 

Nörolojik muayene SH kullanımı ile grup eğitimleri 

Dr. Öğr. Üyesi Sevil Turhan Melek 
Üçüncüoğlu 

Canan 
Ayazoğlu 

Su nümunesi alabilme Gerekli malzemelerin temini ve 
kılavuz eşliğinde THU KBL’ de 
gerçekleştirilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

36 
 

Öğrenci Yönergeleri Dönem 5 

Bilgi paylaşımı ve senaryo üzerinden ödev (rapor) hazırlama: Bu başlık altında sizden MEDU’ya 
yüklenen dokümanları takip etmeniz, son tarihlerden önce MEDU’da tanımlanan grup çalışmaları 
bölümüne ilgili ödevinizi yüklemeniz beklenmektedir.  

Standardize Hasta (SH) ile Zoom görüşmeleri: Bu başlık altında sizden MEDU’da belirlenen tarih ve 
saatte SH ile görüşme yapmak üzere hazır bulunmanız beklenmektedir. Görüşmelerin hangi rehberler 
eşliğinde yapılacağı programda belirtilmektedir (“Ruhsal durum muayenesi için “Ruhsal durum 
muayenesi eğitim rehberi” gibi). Sizden belirtilen süre (15 dk) içinde rehberdeki adımları SH üzerinde 
uygulamanız beklenmektedir. Görüşmelerde kameralarınızın açık olması gerekmektedir. Görüşmeler 
kayıt altına alınacak olup, eğiticiler bu kayıtlar üzerinden her bir öğrenciye yazılı geribildirim verecektir.  

SH ile grup eğitimleri: Bu başlık altında sizden ilgili gün ve saatte belirtilen KBL laboratuvarında hazır 
bulunmanız beklenmektedir. Uygulamaya gelmeden önce MEDU’ya yüklenmiş olan dokümanları 
izlemeniz/okumanız beklenmektedir. Uygulamada eğiticiler uygulamayı hatırlatacak ve varsa 
uygulamaya yönelik sorularınızı yanıtlayacaklardır. Uygulama süreci akranlar üzerinden 
tamamlanacaktır. Uygulama bitiminden önce eğitici her gruptan bir öğrenciye SH ile uygulamayı 
yaptırıp geribildirim verecektir.  

Klinik beceri eğitimleri: Bu başlık altında sizden ilgili gün ve saatte belirtilen KBL (TEAD ya da MEDSİM) 
laboratuvarında hazır bulunmanız beklenmektedir. Programda belirtilen konuya göre MEDU’daki 
paylaşımları takip etmeniz ve ilgili beceri eğitimine gelmeden önce dokümanları okumanız/izlemeniz 
beklenmektedir. Eğitim rehberi ile ilgili becerileri task trainer lar ile pratik yapmanız beklenmektedir. 
Klinik becerilerin kapsamına göre akran geribildirimi ile uygulama sürecini değerlendirmeniz 
beklenmektedir (Örneğin “Damar yolu açma becerisi” için rehber eşliğinde akranınıza performansına 
yönelik geribildirim vermeniz gibi). 

Hasta dosyası hazırlama: Bu başlık altında sizden servis vizitleri süresince bir hasta ile görüşerek hasta 
dosyası hazırlamanız beklenmektedir. Hasta dosyası hazırlamaya yönelik doküman ve rehberler 
MEDU’da ilgili başlık altında yer almaktadır. Pandemi nedeniyle serviste uygun hasta bulunmaması 
durumunda, SH’ler ile zoom üzerinden hasta dosyası hazırlamaya yönelik görüşme yapmanız için ek 
oturumlar ayarlanmıştır. Ancak bu oturumlar sınırlı sayıda olup öncelik olarak servisteki hastalar ile 
görüşmeniz beklenmektedir. MEDU’da ilgili grup çalışması alanına programda belirtilen tarihe kadar 
ödevinizi yüklemeniz beklenmektedir.  

Epikriz hazırlama: Bu başlık altında MEDU’da paylaşılan dokümanlar üzerinden epkriz dosyası 
hazırlamanız beklenmektedir. Bu ödev için servis veya SH görüşmeleri gerekmeyip, MEDU’da paylaşılan 
senaryolar üzerinden hazırlamanız beklenmektedir. MEDU’da ilgili grup çalışması alanına programda 
belirtilen tarihe kadar ödevinizi yüklemeniz beklenmektedir.   

Pratik saatleri (isteğe bağlı): Bu başlık altında o haftaya ilişkin klinik beceri eğitimlerinin tekrar ve telafi 
edilmesi için boş zamanlar tarif edilmektedir. Tekrar/telafi etmek istediğiniz uygulama için Pratik 
saatinin bir gün öncesi mesai bitimine kadar TEHUD sekreterliğinden randevu almanız gerekmektedir.  

NYKS (Nesnel Yapılandırılmış Klinik Sınavlar): SH ile görüşmeler ile gerçekleştireceğiniz sınavları ifade 
eder. TEHUD içeriğinde hangi başlık(lar) ile ilgili NYKS olacağı sınav zamanı sizlere duyurulacaktır. 
Yönergesi sınav zamanı paylaşılacaktır. NYKS’lerde sizden TEHUD süresince paylaşılan eğitim rehberleri 
üzerinden performans sergilemeniz beklenmektedir.  

Klinik beceri sınavları: Task trainer (basit maketler) ile gerçekleşecek sınavı ifade eder. TEHUD 
içeriğinde hangi başlık(lar) ile ilgili klinik beceri sınavı olacağı sınav zamanı sizlere duyurulacaktır. 
Yönergesi sınav zamanı paylaşılacaktır. Klinik beceri sınavlarında sizden TEHUD süresince paylaşılan 
eğitim rehberleri üzerinden performans sergilemeniz beklenmektedir. 
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Dönem 5 Öğrenci Grupları 

Grup A1 Grup A1-1  Sınav Grup A1 

Ali Fuat Baltacı 
Alaeddin Muhammed Demir 
Ali Çağlar 
Engin Nazir Yılmaz 
Başak Doğan 
Mustafa Alper Sağlıcak 
Hasan Hüseyin Ergen 
Naqibullah İbrahimi 
Mohammad Kıtana 
Ertuğrul Kudaş 
Hasan Basri Kurtoğlu 
Yağmur Eroğlu 
İbrahim Bulut 
Humay Orazgylyjova 
Elif Büşra Yurt 
Mustafa Buğra Bozkurt 
Mehmet Akif Uzlu 
Kübra Baltacı 
Ümit Sofu 
Eylül Özdemir 
Tuğçe Şirin 
Muharrem Safa Bulut 
Oğuzhan Uyar 
Rabia Elmalı 
Yunus Emre Kerimoğlu 
Ahmet Kara 
Çağrıhan Keçeli 
Enes Durmuşoğlu 
Yağmur Yıldırım 
Çiğdem Tekmen 
Efecan Tufan 
Beyza Tabanlı 
Deniz Yıldırım 
Mürsel Dural 
Oğuzhan Eroğlu 
Yavuzhan Çolak 
Umut Topal 
Şeyma Çakır 
Aysel Akar 
Enes Furkan Öztürk 
Nazlı Hacıosmanoğlu 
Rahime Nur Şirin 
Mahmut Emin Kurt 
Edanur Çakmak 
Furkan Güner 
Yunus Emre Işık 
Furkan Yılmaz 

Ali Fuat Baltacı 
Alaeddin Muhammed Demir 
Ali Çağlar 
Engin Nazir Yılmaz 
Başak Doğan 
Mustafa Alper Sağlıcak 
Hasan Hüseyin Ergen 
Naqibullah İbrahimi 
Mohammad Kıtana 
Ertuğrul Kudaş 
Hasan Basri Kurtoğlu 
Yağmur Eroğlu 

Ali Fuat Baltacı 
Alaeddin Muhammed Demir 
Ali Çağlar 
Engin Nazir Yılmaz 
Başak Doğan 
Mustafa Alper Sağlıcak 
Hasan Hüseyin Ergen 
Naqibullah İbrahimi 
Mohammad Kıtana 
Ertuğrul Kudaş 
Hasan Basri Kurtoğlu 
Yağmur Eroğlu 
İbrahim Bulut 
Humay Orazgylyjova 
Elif Büşra Yurt 
Mustafa Buğra Bozkurt 
Mehmet Akif Uzlu 
Kübra Baltacı 

Grup A1-2 

İbrahim Bulut 
Humay Orazgylyjova 
Elif Büşra Yurt 
Mustafa Buğra Bozkurt 
Mehmet Akif Uzlu 
Kübra Baltacı 
Ümit Sofu 
Eylül Özdemir 
Tuğçe Şirin 
Muharrem Safa Bulut 
Oğuzhan Uyar 
Rabia Elmalı 

Sınav Grup A2 

Ümit Sofu 
Eylül Özdemir 
Tuğçe Şirin 
Muharrem Safa Bulut 
Oğuzhan Uyar 
Rabia Elmalı 
Yunus Emre Kerimoğlu 
Ahmet Kara 
Çağrıhan Keçeli 
Enes Durmuşoğlu 
Yağmur Yıldırım 
Çiğdem Tekmen 
Efecan Tufan 
Beyza Tabanlı 
Deniz Yıldırım 
Mürsel Dural 
Oğuzhan Eroğlu 
Yavuzhan Çolak 

Grup A1-3 

Yunus Emre Kerimoğlu 
Ahmet Kara 
Çağrıhan Keçeli 
Enes Durmuşoğlu 
Yağmur Yıldırım 
Çiğdem Tekmen 
Efecan Tufan 
Beyza Tabanlı 
Deniz Yıldırım 
Mürsel Dural 
Oğuzhan Eroğlu 
Yavuzhan Çolak 

Grup A1-4 

Umut Topal 
Şeyma Çakır 
Aysel Akar 
Enes Furkan Öztürk 
Nazlı Hacıosmanoğlu 
Rahime Nur Şirin 
Mahmut Emin Kurt 
Edanur Çakmak 
Furkan Güner 
Yunus Emre Işık 
Furkan Yılmaz 
 
 

Sınav Grup B1 

Umut Topal 
Şeyma Çakır 
Aysel Akar 
Enes Furkan Öztürk 
Nazlı Hacıosmanoğlu 
Rahime Nur Şirin 
Mahmut Emin Kurt 
Edanur Çakmak 
Furkan Güner 
Yunus Emre Işık 
Furkan Yılmaz 
Uğur Çobanoğlu 
Ezgi Avci 
Taha Alp Armağan 
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Grup A2 Cihad Selim Arslan 
Aslıhan Feyza Özemre 
Emre Kalkan 
Enise Akkurt 

Uğur Çobanoğlu 
Ezgi Avci 
Taha Alp Armağan 
Cihad Selim Arslan 
Aslıhan Feyza Özemre 
Emre Kalkan 
Enise Akkurt 
Hacı Mehmet Çalışkan 
Alihan Çiçek 
Yasemin Kurtoğlu 
Seray Aydın 
Neslihan Duman 
Sümeyye Tozlu 
Fikri Tarık Arıcı 
Tuba Gümüş 
Ezgi Çınar 
Safa Berk Bal 
Murat Bayraktar 
Tuğçe Ateş 
Serenay Çolpan 
Feyza Nur Özdemir 
Cansu Ünal 
Abdullah Harun Bayram 
Cansu Gürlek 
Ceren Bektaş 
Büşra Domurcuk 
Muhammet Berat Şahiner 
Fettullah Enes Durak 
İrem Hacer Türkmen 
Mustafa Furkan Aslan 
Yağmur Eğin 
Ömer Faruk Marangoz 
Emine Nur Asan 
Selim Okyay 
Ahmet Bahadırhan Türkeş 
Mücahit Özcan 
Selame Ebru Türk 
Zeynep Nazlıcan Udül 
Bahar Postacı 
Sedanur Hazar 
Atakan Demirbağ 
Betül Şimşek 
Ayşenur Açar 
Merve Kanar 
Erdal Kanbur 
Mustafa Batuhan Turgut 
Bedia Doğan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grup A2-1 

Uğur Çobanoğlu 
Ezgi Avci 
Taha Alp Armağan 
Cihad Selim Arslan 
Aslıhan Feyza Özemre 
Emre Kalkan 
Enise Akkurt 
Hacı Mehmet Çalışkan 
Alihan Çiçek 
Yasemin Kurtoğlu 
Seray Aydın 
Neslihan Duman 
 
 

Sınav Grup B2 

Hacı Mehmet Çalışkan 
Alihan Çiçek 
Yasemin Kurtoğlu 
Seray Aydın 
Neslihan Duman 
Sümeyye Tozlu 
Fikri Tarık Arıcı 
Tuba Gümüş 
Ezgi Çınar 
Safa Berk Bal 
Murat Bayraktar 
Tuğçe Ateş 
Serenay Çolpan 
Feyza Nur Özdemir 
Cansu Ünal 
Abdullah Harun Bayram 
Cansu Gürlek 
Ceren Bektaş 
 

Grup A2-2 

Sümeyye Tozlu  
Fikri Tarık Arıcı 
Tuba Gümüş 
Ezgi Çınar 
Safa Berk Bal 
Murat Bayraktar 
Tuğçe Ateş 
Serenay Çolpan 
Feyza Nur Özdemir 
Cansu Ünal 
Abdullah Harun Bayram 
Cansu Gürlek 
 
 

Grup A2-3 

Ceren Bektaş  
Büşra Domurcuk 
Muhammet Berat Şahiner 
Fettullah Enes Durak 
İrem Hacer Türkmen 
Mustafa Furkan Aslan 
Yağmur Eğin 
Ömer Faruk Marangoz 
Emine Nur Asan 
Selim Okyay 
Ahmet Bahadırhan Türkeş 
Mücahit Özcan 
 
 

Sınav Grup C1 

Büşra Domurcuk 
Muhammet Berat Şahiner 
Fettullah Enes Durak 
İrem Hacer Türkmen 
Mustafa Furkan Aslan 
Yağmur Eğin 
Ömer Faruk Marangoz 
Emine Nur Asan 
Selim Okyay 
Ahmet Bahadırhan Türkeş 
Mücahit Özcan 
Selame Ebru Türk 
Zeynep Nazlıcan Udül 
Bahar Postacı 
Sedanur Hazar 
Atakan Demirbağ 
Betül Şimşek 
Ayşenur Açar 
 

Grup A2-4 

Selame Ebru Türk  
Zeynep Nazlıcan Udül 
Bahar Postacı 
Sedanur Hazar 
Atakan Demirbağ 
Betül Şimşek 
Ayşenur Açar 
Merve Kanar 
Erdal Kanbur 
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Grup A3 Mustafa Batuhan Turgut 
Bedia Doğan 
 

Hacer Doğu 
Zehra Haşıloğlu 
Hanife İrem Yıldız 
Gülnihal Gümüş 
Ali Murat Öztürk 
Merve Kanar 
Erdal Kanbur 
Mihriban Özer 
Melik Kaan Bengi 
Hicran Temirci 
Fatih Çağlar Genç 
Nur Kezban Akman 
Cansel Deniz 
Aysel Şeker 
Gamze Önal 
Neslihan Ülker 
Ali Efe Afşın 
Emine Şeyma Destici 
Zeynep Gül Akyol 
Kader Aşcıoğlu 
Kadir Aydemir 
Erfan Ostovan 
Gısmat Aghashov 
Bayram Nabızade 
Sevda Naseri 
Yalda Behjat 
Seçil Çolak 
Burak Küçüktepe 
Muhammet Şamil Özlü 
Süeda Bıyıkoğlu 
Büşra Hıdıroğlu 
Berk Can Karabağ 
Bahadır Bayrak 
Oğuzhan Kadıoğlu 
Beyza Nur Yazıcı 
İrem Adanur 
Nurşah Tuğtekin 
İrem Demirbaş 
Zeynep Gözde Çelik 
Fatma Cevher 
Büşra Alay 
Pınar Aksoy 
Taha Tuğrul Doğuş 
Aysu Nehir İbrahimağaoğlu 
Saniye Sena Salih 
Gürkan Aksoy 
Sultan Kevser Yıldırım 
Ömer Can Kaya 
Abdulkerim Gangal 
 
 
 

Sınav Grup C2 

Merve Kanar 
Erdal Kanbur 
Mustafa Batuhan Turgut 
Bedia Doğan 
Hacer Doğu 
Zehra Haşıloğlu 
Hanife İrem Yıldız 
Gülnihal Gümüş 
Ali Murat Öztürk 
Mihriban Özer 
Melik Kaan Bengi 
Hicran Temirci 
Fatih Çağlar Genç 
Nur Kezban Akman 
Cansel Deniz 
Aysel Şeker 
Gamze Önal 
Neslihan Ülker 
 

Grup A3-1 

Hacer Doğu 
Zehra Haşıloğlu 
Hanife İrem Yıldız 
Gülnihal Gümüş 
Ali Murat Öztürk 
Mihriban Özer 
Melik Kaan Bengi 
Hicran Temirci 
Fatih Çağlar Genç 
Nur Kezban Akman 
Cansel Deniz 
Aysel Şeker 
 
 

Grup A3-2 

Gamze Önal 
Neslihan Ülker  
Ali Efe Afşın 
Emine Şeyma Destici 
Zeynep Gül Akyol 
Kader Aşcıoğlu 
Kadir Aydemir 
Erfan Ostovan 
Gısmat Aghashov 
Bayram Nabızade 
Sevda Naseri 
Yalda Behjat 
 
 

Sınav Grup D1 

Ali Efe Afşın 
Emine Şeyma Destici 
Zeynep Gül Akyol 
Kader Aşcıoğlu 
Kadir Aydemir 
Erfan Ostovan 
Gısmat Aghashov 
Bayram Nabızade 
Sevda Naseri 
Yalda Behjat 
Seçil Çolak 
Burak Küçüktepe 
Muhammet Şamil Özlü 
Süeda Bıyıkoğlu 
Büşra Hıdıroğlu 
Berk Can Karabağ 
Bahadır Bayrak 
Oğuzhan Kadıoğlu 
 

Grup A3-3 

Seçil Çolak 
Burak Küçüktepe  
Muhammet Şamil Özlü 
Süeda Bıyıkoğlu 
Büşra Hıdıroğlu 
Berk Can Karabağ 
Bahadır Bayrak 
Oğuzhan Kadıoğlu 
Beyza Nur Yazıcı 
İrem Adanur 
Nurşah Tuğtekin 
İrem Demirbaş 
 

Sınav Grup D2 

Beyza Nur Yazıcı 
İrem Adanur 
Nurşah Tuğtekin 
İrem Demirbaş 
Zeynep Gözde Çelik 
Fatma Cevher 
Büşra Alay 
Pınar Aksoy 
Taha Tuğrul Doğuş 
Aysu Nehir İbrahimağaoğlu 
Saniye Sena Salih 
Gürkan Aksoy 
Sultan Kevser Yıldırım 
Ömer Can Kaya 
Abdulkerim Gangal 
Yağız Aziz Ali İrtem 

Grup A3-4 

Zeynep Gözde Çelik 
Fatma Cevher  
Büşra Alay 
Pınar Aksoy 
Taha Tuğrul Doğuş 
Aysu Nehir İbrahimağaoğlu 
Saniye Sena Salih 
Gürkan Aksoy 
Sultan Kevser Yıldırım 
Ömer Can Kaya 

Grup A4 

Yağız Aziz Ali İrtem 
Neslihan Dilara Tutucu 
İrem Deniz Seis 
Ata Haydar Selçuk 
Amine Zümra Hacıköleoğlu 
İlknur Coşkuner 
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Hatice Tuğba Dahil 
Ayyüce Ofluoğlu 
Bilge Yararbaş40 
Gökçen Leyla Özdamar 
Ayşenur Çelik 
Murat Furkan Tuncer 
Ayşe Hilal Düzgün 
Beyza Ak 
Betül Tuşiray 
Furkan Tan 
Atakan Şengör 
Ece Naz Başarır 
Gizem Yıldız 
Buse Nur Beyaz 
Sedanur Demir 
Elif Tuğba Çifçi 
Atalay Balsak 
Meryem Kaplan 
Emre Gazioğlu 
Nur Yağmur Aydın 
Ayşenur Yıldız 
Ahmet Coskun 
Masud Nasırlı 
Mustafa Sümer 
Kerem Zülfü İnci 
Mustafa Berk İsmailoğlu 
Ahmet Kerim Demirbaş 
Yasemin Yücel 
Elifnur Günaydın 
Beyza Kınık 
Ayşenur Burcu Emetli 
Melis Sinem Yeşiltepe 
Şerifali Yağan Balcı 
İrem Çakmakçı 
Selim Ataselim 
Furkan Karabıyık 
Mualla Özdemir 
Büşra Nur Genç 
Zeynep Yaren Yılmaz 
Sema Akyüz 
Ömer Volgahan Pekin 

Abdulkerim Gangal 
 
 

Neslihan Dilara Tutucu 
İrem Deniz Seis 

Grup A4-1 

Yağız Aziz Ali İrtem 
Neslihan Dilara Tutucu 
İrem Deniz Seis  
Ata Haydar Selçuk 
Amine Zümra Hacıköleoğlu 
İlknur Coşkuner 
Hatice Tuğba Dahil 
Ayyüce Ofluoğlu 
Bilge Yararbaş 
Gökçen Leyla Özdamar 
Ayşenur Çelik 
Murat Furkan Tuncer 
 
 

Sınav Grup E1 

 
Ata Haydar Selçuk 
Amine Zümra Hacıköleoğlu 
İlknur Coşkuner 
Hatice Tuğba Dahil 
Ayyüce Ofluoğlu 
Bilge Yararbaş 
Gökçen Leyla Özdamar 
Ayşenur Çelik 
Murat Furkan Tuncer 
Ayşe Hilal Düzgün 
Beyza Ak 
Betül Tuşiray 
Furkan Tan 
Atakan Şengör 
Ece Naz Başarır 
Gizem Yıldız 
Buse Nur Beyaz 
Sedanur Demir 
Elif Tuğba Çifçi 
Atalay Balsak 
Meryem Kaplan 
Emre Gazioğlu 
 

Grup A4-2 

Ayşe Hilal Düzgün 
Beyza Ak  
Betül Tuşiray 
Furkan Tan 
Atakan Şengör 
Ece Naz Başarır 
Gizem Yıldız 
Buse Nur Beyaz 
Sedanur Demir 
Elif Tuğba Çifçi 
Atalay Balsak 
Meryem Kaplan 
 
 

Grup A4-3 

Emre Gazioğlu  
Nur Yağmur Aydın 
Ayşenur Yıldız 
Ahmet Coskun 
Masud Nasırlı 
Mustafa Sümer 
Kerem Zülfü İnci 
Mustafa Berk İsmailoğlu 
Ahmet Kerim Demirbaş 
Yasemin Yücel 
Elifnur Günaydın 
Beyza Kınık 
 

Sınav Grup E2 

Nur Yağmur Aydın 
Ayşenur Yıldız 
Ahmet Coskun 
Masud Nasırlı 
Mustafa Sümer 
Kerem Zülfü İnci 
Mustafa Berk İsmailoğlu 
Ahmet Kerim Demirbaş 
Yasemin Yücel 
Elifnur Günaydın 
Beyza Kınık 
Ayşenur Burcu Emetli 
Melis Sinem Yeşiltepe 
Şerifali Yağan Balcı 
İrem Çakmakçı 
Selim Ataselim 
Furkan Karabıyık 
Mualla Özdemir 
Büşra Nur Genç 
Zeynep Yaren Yılmaz 
Sema Akyüz 
Ömer Volgahan Pekin 

Grup A4-4 

Ayşenur Burcu Emetli 
Melis Sinem Yeşiltepe 
Şerifali Yağan Balcı 
İrem Çakmakçı 
Selim Ataselim 
Furkan Karabıyık 
Mualla Özdemir 
Büşra Nur Genç 
Zeynep Yaren Yılmaz 
Sema Akyüz 
Ömer Volgahan Pekin 
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HAFTALIK TEHUD KAMP PROGRAMI- DÖNEM 5 

 

Haftalık programlarda; uygulama başlığı, uygulamadan sorumlu öğretim üyeleri, uygulamanın hangi yöntemlerle ve alanlarda 

gerçekleştirileceğine yönelik bilgiler bulunmaktadır. 

TEHUD Kampı Dönem 5 Programı- 1. Hafta 

Saat 17 Mayıs Pazartesi 18 Mayıs Salı 
19 Mayıs 

Çarşamba 
20 Mayıs Perşembe 21 Mayıs Cuma 

08-12 

-Nörolojik muayene 
A1 

-Nörolojik muayene 
A3 

TATİL 

-Ruhsal (Psikiyatrik) öykü alabilme 
-Ruhsal durum muayenesi 
-Mental durum değerlendirmesi 

A2 

-Ruhsal (Psikiyatrik) öykü alabilme 
-Ruhsal durum muayenesi 
-Mental durum değerlendirmesi 

A4 

Öğr. Üyesi: ZA, SV, SG, VAÇ Öğr. Üyesi: ZA, SV, SG, VAÇ Öğr. Üyesi: FCA, AK Öğr. Üyesi: FCA, AK 

Yöntem: SH kullanımı ile grup çalışması Yöntem: SH kullanımı ile grup çalışması 
Yöntem: Standardize Hasta (SH) 
üzerinden; Zoom aracılığıyla, 

Yöntem: Standardize Hasta (SH) 
üzerinden; Zoom aracılığıyla,  

Yeri: NYKS Merkezi Yeri: NYKS Merkezi Öğrenci Katılımı: Çevrim içi Öğrenci Katılımı: Çevrim içi 

Servis 

D 
Dahiliye 

P 
Pediyatri 

K 
Kadın 
H. ve 

Doğum 

G 
Genel 

Cerrahi S 
D P K G 

S 
D P K G 

S 

 

D P K G 

A3.1 A3.2 A3.3 A3.4 A1.1 A1.2 A1.3 A1.4 A3.2 A3.3 A3.4 A3.1 A2.2 A2.3 A2.4 A2.1 

Poliklinik A4.1 A4.2 A4.3 A4.4 P A2.1 A2.2 A2.3 A2.4 P A4.2 A4.3 A4.4 A4.1 P A1.2 A1.3 A1.4 A1.1 

12-13 Yemek arası 

13-17 

-Nörolojik muayene 
A2 

-Nörolojik muayene 
A4 

TATİL 

-Ruhsal (Psikiyatrik) öykü alabilme 
-Ruhsal durum muayenesi 
-Mental durumun değerlendirmesi 

A3 

-Ruhsal (Psikiyatrik) öykü alabilme 
-Ruhsal durum muayenesi 
-Mental durum değerlendirmesi 

A1 

Öğr. Üyesi: ZA, SV, SG, VAÇ Öğr. Üyesi: ZA, SV, SG, VAÇ Öğr. Üyesi: FCA, AK Öğr. Üyesi: FCA, AK 

Yöntem: SH kullanımı ile grup çalışması,  
 
Yöntem: SH kullanımı ile grup çalışması, 

Yöntem: Standardize Hasta (SH) 
üzerinden; Zoom aracılığıyla  

Yöntem: Standardize Hasta (SH) 
üzerinden; Zoom aracılığıyla  

Yeri: NYKS Merkezi Yeri: NYKS Merkezi Öğrenci Katılımı: Çevrim içi Öğrenci Katılımı: Çevrim içi 

Servis 
D P K G 

S 
D P K G 

S 
D P K G 

S 
D P K G 

A4.1 A4.2 A4.3 A4.4 A2.1 A2.2 A2.3 A2.4 A1.2 A1.3 A1.4 A1.1 A4.2 A4.3 A4.4 A4.1 

Poliklinik A3.1 A3.2 A3.3 A3.4 P A1.1 A1.2 A1.3 A1.4 P A2.2 A2.3 A2.4 A2.1 P A3.2 A3.3 A3.4 A3.1 
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TEHUD Kampı Dönem 5 Programı- 2. Hafta 

Saat 24 Mayıs Pazartesi 25 Mayıs Salı 26 Mayıs Çarşamba 27 Mayıs Perşembe 28 Mayıs Cuma 

08-12 

-Glasgow koma skalasının 
değerlendirilebilme 
-Genel durum bilinç 
değerlendirme 

A1+A2 

-Kulak-burun-boğaz ve baş boyun 
muayenesi 

A3 + A4 

-Su numunesi alabilme  
 

A1+A2 

- Yara ve yanık bakımı yapabilme 
A3 + A4 

Pratik saati 

Öğr. Üyesi: ŞGS, AB Öğr. Üyesi: OB, HBÇ Öğr. Üyesi: ST Öğr. Üyesi: ABÇ, MU1 

Yöntem: SH kullanımı ile grup 

çalışması 
Yöntem: Task trainer  

Yöntem: Gerekli malzemelerle 
kılavuz eşliğinde 

Yöntem: Task trainer 

TEAD 
Yeri: THU-KBL 
 

Yeri: THU-KBL Yeri: THU-KBL Yeri: THU-KBL 

Servis 

D P G K 

Servis 
D P G K 

Servis 
D P G K 

Servis 
D P G K 

Yeri: THU KBL 
A3.3 A3.4 A3.1 A3.2 A2.3 A2.4 A2.1 A2.2 A4.4 A4.1  

A4.2 A4.3 A2.4 A2.1  
A2.2 A2.3 

Poliklini
k 

A4.3 A4.4 A4.1 

 
A4.2 Poliklinik A1.3 A1.4 A1.1 A1.2 Poliklinik A3.4 A3.1 A3.2 A3.3 Poliklinik A1.4 A1.1 A1.2 A1.3 

12-13 Yemek arası 

13-17 

-Glasgow koma skalasının 
değerlendirilebilme 
-Genel durum bilinç 
değerlendirme 
A3 + A4 

-Kulak-burun-boğaz ve baş boyun 
muayenesi 
 
A1+A2 

-Su numunesi alabilme 
 
A3 + A4 

- Yara ve yanık bakımı yapabilme 
 
A1+A2 

Pratik saati 

Öğr. Üyesi: ŞGS, AB Öğr. Üyesi: OB, HBÇ Öğr. Üyesi: ST Öğr. Üyesi: ABÇ, MU1 

Yöntem: SH kullanımı ile grup 

çalışması 
Yöntem: Task trainer  

Yöntem: Gerekli malzemelerle 
kılavuz eşliğinde 

Yöntem: Task trainer TEAD 
 

Yeri: THU-KBL  Yeri: THU-KBL Yeri: THU-KBL Yeri: THU-KBL 

Servi
s 

D P G K 
Servis 

D P G K 
Servis 

D P G K 
Servis 

D P G K 

 

Yeri: THU KBL 
A1.3 A1.4 A1.1 A1.2 A4.3 A4.4 A4.1 

 
A4.2 A1.4 A1.1 A1.2 A1.3 A3.4 A3.1 A3.2 A3.3 

Polikli
nik A2.3 A2.4 A2.1 A2.2 Poliklinik A3.3 A3.4 A3.1 A3.2 Poliklinik A2.4 A2.1 

 
A2.2 A2.3 Poliklinik A4.4 A4.1 A4.2 A4.3 
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TEHUD Kampı Dönem 5 Programı- 3. Hafta 

Saat 31 Mayıs Pazartesi 1 Haziran Salı 2 Haziran Çarşamba 3 Haziran Perşembe 4 Haziran Cuma 

08-12 

-Deri muayenesi 
 

A1 +A2 

-Aydınlatma ve onam alabilme 
 

A3 

-Aydınlatma ve onam alabilme 
 

A2 

-Göz muayenesi 
 

A3 + A4 Pratik Saati 
 

 
Öğr. Üyesi: LBS 

 
Öğr. Üyesi:ŞK 

 
Öğr. Üyesi:ŞK 

Öğr. Üyesi: MG, DU 

Yöntem: SH kullanımı ile grup 
çalışması 

Yöntem: SH aracılığıyla Zoom 
görüşmeleri 

Yöntem: SH aracılığıyla Zoom 
görüşmeleri 

Yöntem: Task trainer  

TEAD 
 
 

Yeri: THU-KBL Yeri: Çevrim İçi 
 

Yeri: Çevrim İçi 
 

Yeri: THU-KBL 

Servis 
D P G K 

Servis 
D P G K 

Servis 
D P G K 

Servis 
D P G K 

Yeri: THU KBL A4.1 A4.2 A4.3 A4.4 A2.1 A2.2 A2.3 A2.4 A4.2 A4.3 A4.4 A4
.1 A1.2 A1.3 A1.4 A1.1 

Polikli
nik A3.1 A3.2 A3.3 A3.4 Polikli

nik A1.1 A1.2 A1.3 A1.4 Poliklinik A3.2 A3.3 A3.4 A3
.1 Poliklinik A2.2 A2.3 A2.4 A2.1 

12-13 Yemek arası 

13-17 

-Deri muayenesi 
 

A3 + A4 

-Aydınlatma ve onam alabilme 
 

A1  

-Aydınlatma ve onam alabilme 
 

A4 

-Göz muayenesi 
 

A1 +A2 Pratik Saati 

 
Öğr. Üyesi:LBS 

 
Öğr. Üyesi:ŞK 

 
Öğr. Üyesi:ŞK 

 
Öğr. Üyesi: MG, DU 

Yöntem SH kullanımı ile grup 
çalışması 

Yöntem: SH aracılığıyla Zoom 
görüşmeleri 

Yöntem: SH aracılığıyla Zoom 
görüşmeleri 

Yöntem: Task trainer  

               TEAD 

Yeri: THU-KBL 
Yeri: Çevrim İçi 
 

Yeri: Çevrim İçi 
 

Yeri: THU-KBL 

Servis 

D P G K 

S 

D P G K       

S 

D P G K 

S 

D P G K 

 

Yeri: THU KBL 
A1.1 A1.2 A1.3 A1.4 A3.1 A3.2 A3.3 A3.4 A2.2 A2.3 A2.4 A2.1 A3.2 A3.3 A3.4 A3.1 

Polikli
nik A2.1 A2.2 A2.3 A2.4 P A4.1 A4.2 A4.3 A4.4 P A1.2 A1.3 A1.4 A1.1 P A4.2 A4.3 A4.4 A4.1 
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TEHUD Kampı Dönem 5 Programı- 4. Hafta 
Saat 7 Haziran Pazartesi 8 Haziran Salı 9 Haziran Çarşamba 10 Haziran Perşembe 11 Haziran 

Cuma 

08-12 

- Damar yolu açabilme 
- Arteryal kan gazı alabilme 
- Kalıcı Havayolu Uygulamaları 
(Entubasyon yapabilme ve 
Laringeal Maske Uygulaması 
Dahil) 

 
A2 

- Damar yolu açabilme 
- Arteryal kan gazı alabilme 
- Kalıcı Havayolu Uygulamaları 
(Entubasyon yapabilme ve 
Laringeal Maske Uygulaması Dahil) 
 
 
                      A4 

-Çoklu travma hastasının değerlendirilmesi 
-Servikal collar (boyunluk) uygulayabilme 
-Hastanın uygun olarak taşınmasını 
sağlayabilme 
-Dış kanamayı durduracak/sınırlayacak 
önlemleri alabilme 
 
                         A1 

-Çoklu travma hastasının değerlendirilmesi 
-Servikal collar (boyunluk) uygulayabilme 
-Hastanın uygun olarak taşınmasını 
sağlayabilme 
-Dış kanamayı durduracak/sınırlayacak 
önlemleri alabilme 
 
                            A3 

Hasta Dosyası 
Hazırlama ödevi 

için SH’ler ile 
Zoom 

görüşmeleri 
(ihtiyaç halinde 

Öğr. Üyesi: ŞGZ, AB 
 

Öğr. Üyesi: ŞGZ, AB 
 

Öğr. Üyesi: Mİ, SP, VÖ, AŞ 
 

Öğr. Üyesi: Mİ, SP, VÖ, AŞ 
 TEAD 

 Yöntem: Task trainer lar 
üzerinden  

Yöntem: Task trainer lar üzerinden Yöntem: Task trainer lar üzerinden  
 

Yöntem: Task trainer lar üzerinden  
 

Yeri: KTÜ MEDSİM KBL Yeri: KTÜ MEDSİM KBL Yeri: KTÜ MEDSİM KBL Yeri: KTÜ MEDSİM KBL 

Yeri: Çevrim içi 
 

Servis 
(S) 

D P G K 
S 

D P G K 
S 

D P G K 
S 

D P G K 

A4.3 A4.4 A4.1 A4.2 A1.3 A1.4 A1.1 A1.2 A3.4 A3.1 A3.2 A3.3 A1.4 A1.1 A1.2 A1.3 

Poliklinik 
(P) 

A3.3 A3.4 A3.1 A3.2 P A2.3 A2.4 A2.1 A2.2 P A4.4 A4.1  
A4.2 A4.3 P A2.4 A2.1  

A2.2 A2.3 

12-13 Öğle arası 

13-17 

- Damar yolu açabilme 
- Arteryal kan gazı alabilme 
- Kalıcı Havayolu Uygulamaları 
(Entubasyon yapabilme ve 
Laringeal Maske Uygulaması 
Dahil) 

A3 

- Damar yolu açabilme 
- Arteryal kan gazı alabilme 
- Kalıcı Havayolu Uygulamaları 
(Entubasyon yapabilme ve 
Laringeal Maske Uygulaması Dahil) 
 

A1 
 

-Çoklu travma hastasının değerlendirilmesi 
-Servikal collar (boyunluk) uygulayabilme 
-Hastanın uygun olarak taşınmasını 
sağlayabilme 
-Dış kanamayı durduracak/sınırlayacak 
önlemleri alabilme 

A2 

-Çoklu travma hastasının değerlendirilmesi 
-Servikal collar (boyunluk) uygulayabilme 
-Hastanın uygun olarak taşınmasını 
sağlayabilme 
-Dış kanamayı durduracak/sınırlayacak 
önlemleri alabilme 

A4 

Hasta Dosyası 
Hazırlama ödevi 

için SH’ler ile 
Zoom 

görüşmeleri 
(ihtiyaç halinde) 

Öğr. Üyesi: ŞGZ, AB 
 

Öğr. Üyesi: ŞGZ, AB 
 

Öğr. Üyesi: Mİ, SP, VÖ, AŞ 
 

Öğr. Üyesi: Mİ, SP, VÖ, AŞ 
 

Yöntem: Task trainer lar 
Yöntem: Task trainer lar üzerinden 

Yöntem: Task trainer lar üzerinden  Yöntem: Task trainer lar üzerinden  
TEAD 

 
Yeri: KTÜ MEDSİM KBL Yeri: KTÜ MEDSİM KBL Yeri: KTÜ MEDSİM KBL Yeri: KTÜ MEDSİM KBL 

Servis 

D P G K 
S 

D P G K 
S 

D P G K 
S 

 

D P G K 
Yeri: Çevrim içi 

 

 

A2.
3 

A2.
4 A2.1 A2.2 A3.3 A3.4 A3.1 A3.2 A4.4 A4.1 A4.2 A4.3 A2.4 A2.1  

A2.2 A2.3 

Poliklinik A1.
3 

A1.
4 A1.1 A1.2 P A4.3 A4.4 A4.1  

A4.2 P A3.4 A3.1 A3.2 A3.3 P A1.4 A1.1 A1.2 A1.3 
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TEHUD Kampı Dönem 5 Programı- 5. Hafta 

Saat 14 Haziran Pazartesi 15 Haziran Salı 16 Haziran Çarşamba 17 Haziran Perşembe 18 Haziran Cuma 

08-12 
- Atel hazırlayabilme ve uygulayabilme 
-Bandaj, turnike uygulayabilme 

 
A1 +A2 

 

-Temel yaşam desteği 
uygulayabilme; 

-Airway uygulama 
-Balon maske (ambu) kullanımı 
-Defibrilasyon uygulayabilme 
- Koma pozisyonu verebilme 

A3 

-Temel yaşam desteği 
uygulayabilme; 

-Airway uygulama 
-Balon maske (ambu) kullanımı 
-Defibrilasyon uygulayabilme 
- Koma pozisyonu verebilme 

A1 

Pratik Saati Pratik Saati 

Öğr. Üyesi: KÖ, AE 
 

Öğr. Üyesi: Mİ, SP, VÖ, AŞ 
 

Öğr. Üyesi: Mİ, SP, VÖ, AŞ TEAD TEAD 

Yöntem: Gerekli malzemelerle klavuz 
eşliğinde  

Yöntem: Task trainer lar 
üzerinden 

Yöntem: Task trainer lar 
üzerinden 

Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL 

Yeri: THU KBL Yeri: KTÜ MEDSİM KBL Yeri: KTÜ MEDSİM KBL 

Servis 
D P G K 

S 
D P G K 

S 
D P G K 

A3.1 A3.2 A3.3 A3.4 A1.1 A1.2 A1.3 A1.4 A3.2 A3.3 A3.4 A3.1 

Poliklinik A4.1 A4.2 A4.3 A4.4 P A2.1 A2.2 A2.3 A2.4 P A4.2 A4.3 A4.4 A4.1 

12-13 Öğle arası 

13-17 
- Atel hazırlayabilme ve uygulayabilme 
-Bandaj, turnike uygulayabilme 

 
A3 +A4 

 

-Temel yaşam desteği 
uygulayabilme 

-Airway uygulama 
-Balon maske (ambu) kullanımı 
-Defibrilasyon uygulayabilme 
- Koma pozisyonu verebilme 

A2 

-Temel yaşam desteği 
uygulayabilme; 

-Airway uygulama 
-Balon maske (ambu) kullanımı 
-Defibrilasyon uygulayabilme 
- Koma pozisyonu verebilme 

A4 

Pratik Saati Pratik Saati 

Öğr. Üyesi: KÖ, AE Öğr. Üyesi: Mİ, SP, VÖ, AŞ Öğr. Üyesi: Mİ, SP, VÖ, AŞ TEAD TEAD 

Yöntem: Gerekli malzemelerle klavuz 
eşliğinde  

Yöntem: Task trainer lar 
üzerinden 

Yöntem: Task trainer lar 
üzerinden 

Yeri: THU KBL Yeri: THU KBL 

Yeri: THU KBL Yeri: KTÜ MEDSİM KBL Yeri: KTÜ MEDSİM KBL 

Servis 
D P G K 

S 
D P G K 

S 
D P G K 

A2.1 A2.2 A2.3 A2.4 A4.1 A4.2 A4.3 A4.4 A1.2 A1.3 A1.4 A1.1 

Poliklinik A1.1 A1.2 A1.3 A1.4 P A3.1 A3.2 A3.3 A3.4 P A2.2 A2.3 A2.4 A2.1 
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TEHUD Kampı Dönem 5 Programı- 6. Hafta 

 
21 Haziran Pazartesi 22 Haziran Salı 23 Haziran Çarşamba 24 Haziran Perşembe 25 Haziran Cuma 

ÖÖ 
08:00 – 12:00 

ÖS 
13:00-17:00 

ÖÖ 
08:00 – 12:00 

ÖS 
13:00-17:00 

ÖÖ 
08:00 – 12:00 

ÖS 
13:00-17:00 

ÖÖ 
08:00 – 12:00 

ÖS 
13:00-17:00 

ÖÖ 
08:00 – 12:00 

ÖS 
13:00-17:00 

SINAVLAR 

NYKS* A1 A2 B1 B2 C1 C2 D1 D2 E1 E2 

THU- FM ve 
GİRİŞİMSEL 
BECERİLER-  
KB SINAVI** 

A2 A1 B2 B1 C2 C1 D2 D1 E2 E1 

* NYKS her öğrenci için 15’er dakikalık zaman diliminde SH kullanılarak ‘Genel Hikaye Alma’ ve/veya ‘Fizik Muayene’ süreçlerinin değerlendirileceği 

sınavlardır. 

** KB sınavı toplam 6 istasyondan oluşacaktır. Her bir istasyonda farklı klinik beceriler değerlendirilecek olup, sınavda kamp sürecinde ele alınan 

herhangi bir fizik muayene veya girişimsel/girişimsel olmayan klinik becerilerden oluşacaktır. Sınavda değerlendirilecek başlıklar öğrencilere 

öncesinde ilan edilmeyecektir. 

En az 3 NYKS odasında gerçekleştirilecek sınavlarda öğrenciler 10 ayrı gruba ayrılarak farklı senaryolar özelinde sınava gireceklerdir. 

Örneğin;   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Nolu İstasyon 2 Nolu İstasyon 3 Nolu İstasyon 

Bu istasyonda sınava girecek 

öğrenci sayısı 9 olup; 

10 dk tüm öğrencilere genel 

bilgilendirme, 

15 dakika sınav süresi, 

Öğrenci arası geçişler 5 dk, 

SH ler için 1, 5 saat arayla 15 
dk ara, 

Toplam 200 dk 

 

 

Bu istasyonda sınava girecek 

öğrenci sayısı 9 olup; 

10 dk tüm öğrencilere genel 

bilgilendirme, 

15 dakika sınav süresi, 

Öğrenci arası geçişler 5 dk, 

SH ler için 1, 5 saat arayla 15 
dk ara, 

Toplam 200 dk 

 

 

Bu istasyonda sınava girecek 

öğrenci sayısı 9 olup; 

10 dk tüm öğrencilere genel 

bilgilendirme, 

15 dakika sınav süresi, 

Öğrenci arası geçişler 5 dk, 

SH ler için 1, 5 saat arayla 15 
dk ara, 

Toplam 200 dk 
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DÖNEM 4 ve DÖNEM 5 TEHUD KAMPI  

ÖLÇME-DEĞERLENDİRME TASARIMI 

 

Öğrencilerin TEHUD Kampı sonunda elde edeceği puan aşağıda yer aldığı şekliyle, 4 ana değerlendirme alanından elde ettiği puanların 

belirlenen yüzdeleri ile çarpımı sonucunda ortaya çıkacak puanların toplamı olacaktır. Örneğin:  

Ödevler/Raporlar= 80*0,15  =12 

NYKS                 = 70*0,30  = 21 

KB Sınavı           = 76*0,50  = 38 

Hasta Dosyası   =  80*0,05 = 4 

Toplam                                = 75  

 

Ödevler / Raporlar NYKS KB Sınavı 
Servis Visitlerinde 

Hasta Dosyası Hazırlama* 

%15 %30 %50 %5 

 

*Her öğrenci bir adet hasta dosyası üzerinden değerlendirilecektir. Hasta dosyalarının hazırlanmasında seçilecek hastalar: 

1. Programda servis ziyaretlerinin olduğu tüm servisler kullanılabilecektir (servis şartlarının uygunluğu göz önünde bulundurulacaktır), 

2. Hazırlanacak senaryoları sergileyecek Standardize Hasta’lar (SH) üzerinden yapılacak görüşmeler kullanılabilecektir. 

3. SH sayımızın kısıtlı olması, iş yükleri ve program yoğunluğu nedeniyle sadece program içerisinde belirtilen zaman dilimlerinde, 

öğrencilere randevu verilerek sınırlı sayıda görüşmeler gerçekleştirilecektir
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Ölçme Değerlendirme Sürecine İlişkin Önemli Açıklamalar: 
 

● TEHUD Kampı’ndan alınan toplam puan en az 60 olmak zorundadır. Ayrıca, 

öğrenciler yukarıda belirtilen her bir sınav türünden en az 60 almak zorundadır. 

● TEHUD Kampı’na devam zorunluluğu söz konusudur. Kamp süresince tüm 

aktivitelerin (‘pratik saati’ olarak adlandırılan kişisel çalışma zamanları hariç 

tutulacaktır) %20’sinden fazlasına katılamayanlar kamp tekrarı yapacaklardır. 

● TEHUD Kampı ayrı bir staj bloğu döngüsü gibi olarak kabul edilecek olup, yılsonu 

notuna da diğer staj blokları gibi etki edecektir. 

● Bütünleme sınavı sadece KB sınavı ve 1 istasyonlu NYKS sınavı ile gerçekleştirilecek 

olup: Dönem 4 için; 18–20 Ağustos, Dönem 5 için ise 28-30 Haziran tarihleri 

arasında yapılacaktır. 

● Kamp sürecinde COVID-19 pozitif olan veya temaslı olması nedeniyle karantinada 

olması gereken öğrenciler (değerlendirme haftasında karantinası kalkacak öğrenciler) 

için programda yer alan pratik saatlerinde giremediği temel hekimlik uygulamalarına 

ilişkin destek eğitimi verilebilecektir. 

● COVID-19 pozitif olan veya karantinada olması gereken öğrenciler ve diğer mazeret 

hükümlerine tabi olan öğrenciler için bir kereliğe mahsus 12-14 Temmuz tarihleri 

arasında ‘mazeret sınavı’ yapılacaktır. 

TEHUD Kampı sonunda uygulanacak bütünleme sınavında başarısız olunması 

durumunda: 

• Bütünleme sınavından kalan öğrenciler sene tekrarı yapmayacak olup, TEHUD 

Kampı’nda yapılan bütünleme sınavı formatında hazırlanacak sınavlara gireceklerdir. 

• Sınavlar TEHUD Kampı sonrasında yapılacak bütünleme sınavlarından sonra: 

o Dönem 4 için 2 ayda bir, 

o Dönem 5 için 1,5 ayda bir yapılacaktır. 

TEHUD kamp programında yer alan her bir başlık için TEHUD Kampı organizasyonunda 

sorumlu olan Tıp Eğitimi Anabilim Dalı öğrencilerin temel hekimlik uygulamalarına ilişkin 

ihtiyaç duydukları destek programlarını, Kampta görev alan öğretim üyelerinin de desteği ile 

sağlayacaktır. 

• Herhangi bir sınav döngüsünde geçen öğrenci: 

o Dönem 4 TEHUD Kampı programından kaldı ise; en yakın zamandaki Dönem 

5 staj bloğuna başlayacaktır. 

o Dönem 5 TEHUD Kampı programından kaldı ise; geçtiği sınavdan hemen 

sonra (süre kaybını en aza indirgemek için) kendisi için en uygun olan 

Dönem 6 stajına başlayacaktır. 

• Sınav döngülerine ilişkin ayrıntılar Dekanlık tarafından duyurulacaktır. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Dönem 4 ve Dönem 5 Öğrencilerinin Kamp başlangıç tarihinden önce öğrenci 

temsilcileri aracılığıyla paylaşılacak linkler üzerinden TEPDAD tarafından geliştirilen 

‘COVID-19 Kursu’na katılarak sertifika almaları gerekmektedir. 

Tüm öğrencilerimize keyifli ve verimli bir kamp dönemi dileriz… 


